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Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

BWK 2018

RICOH

Programmanr. 1

Dames, 400m vrije slag

Senioren Open

17-11-2018 - 13:30 Resultaten
Nederlands Record 3:57.76 Sharon van Rouwendaal 13-033 Doha (QAT) 2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Yara Mels Trb/Res 5:13.43 200700232 5:05.98
50m: 34.50 150m: 1:51.29 250m: 3:10.04 350m: 4:30.55
100m: 1:12.46 200m: 2:30.73 300m: 3:50.33 400m: 5:05.98
2. Rosa Kremers Trb/Res 5:27.31 200701224 5:18.09
50m: 34.48 150m: 1:55.28 250m: 3:18.54 350m: 4:41.68
100m: 1:13.71 200m: 2:37.36 300m: 4:00.54 400m: 5:18.09
3. Lotte Mudde Zeester Meerval 5:33.13 200700502 5:20.97 +0,96
50m: 35.86 150m: 1:57.05 250m: 3:21.09 350m: 4:43.15
100m: 1:15.97 200m: 2:38.83 300m: 4:02.46 400m: 5:20.97
4. Tasnim Bezbiz SWNZ 5:45.47 200700492 5:36.54 +0,82
50m: 36.23 150m: 2:01.82 250m: 3:30.43 350m: 4:58.34
100m: 1:17.98 200m: 2:46.00 300m: 4:14.48 400m: 5:36.54
5. Kenza van Kapel Trb/Res 5:50.34 200700798 5:37.11 +0,82
50m: 37.78 150m: 2:03.32 250m: 3:30.88 350m: 4:58.60
100m: 1:20.10 200m: 2:47.10 300m: 4:14.82 400m: 5:37.11
6. Livia Groenewegen PSv 5:45.84 200700244 5:37.74 +0,77
50m: 36.69 150m: 2:02.26 250m: 3:29.79 350m: 4:57.13
100m: 1:18.73 200m: 2:46.10 300m: 4:14.27 400m: 5:37.74
7. lsaJansen Shc2000 5:45.89 200701176 5:38.27 +0,84
50m: 36.70 150m: 2:02.01 250m: 3:29.96 350m: 4:57.77
100m: 1:18.73 200m: 2:46.12 300m: 4:14.34 400m: 5:38.27
Junioren 1
DIS Suzie Pellis Hieronymus 6:22.84 200701600 S9
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 2
1. Noor Vermeer Shc2000 5:05.28 200600752 4:57.83
50m: 33.92 150m: 1:48.91 250m: 3:04.89 350m: 4:20.56
100m: 1:10.87 200m: 2:26.91 300m: 3:42.73 400m: 4:57.83
2. Félinn van Lienden Hieronymus 5:09.36 200602038 5:03.70 +0,73
50m: 34.36 150m: 1:50.36 250m: 3:08.19 350m: 4:26.05
100m: 1:12.06 200m: 2:29.31 300m: 3:46.96 400m: 5:03.70
3. Valerie van der Velden PSV 5:15.44 200600860 5:17.12 +0,76
50m: 35.06 150m: 1:54.99 250m: 3:17.34 350m: 4:38.42
100m: 1:14.69 200m: 2:36.12 300m: 3:57.95 400m: 5:17.12
4. Lieke van Geijn Trb/Res 5:33.16 200600314 5:19.12 +0,70
50m: 34.72 150m: 1:53.81 250m: 3:16.13 350m: 4:39.43
100m: 1:14.22 200m: 2:34.40 300m: 3:57.85 400m: 5:19.12
5. Claire Alizé PSV 5:34.19 200601104 5:30.25 +0,74
50m: 37.34 150m: 2:00.48 250m: 3:25.00 350m: 4:49.30
100m: 1:18.44 200m: 2:42.60 300m: 4:07.30 400m: 5:30.25
Junioren 3
1. Indy van Laarhoven AguaDream 4:58.99 200500710 4:49.42 +0,77
50m: 33.01 150m: 1:45.74 250m: 2:58.73 350m: 4:12.65
100m: 1:08.89 200m: 2:22.04 300m: 3:35.38 400m: 4:49.42
2. Eliza Hamelink PSV 5:03.39 200502116 4:58.83 +0,74
50m: 33.68 150m: 1:46.61 250m: 3:02.49 350m: 4:21.29
100m: 1:09.97 200m: 2:23.97 300m: 3:41.85 400m: 4:58.83
3. Veerle van Hugten Dzt'62 5:06.81 200502508 4:59.95 +0,63
50m: 33.89 150m: 1:49.86 250m: 3:07.44 350m: 4:24.26
100m: 1:11.51 200m: 2:28.51 300m: 3:46.31 400m: 4:59.95
4. Leonie Habraken Argo 5:14.73 200501184 5:00.88 +0,69
50m: 36.24 150m: 1:52.34 250m: 3:09.37 350m: 4:25.18
100m: 1:13.99 200m: 2:31.02 300m: 3:47.72 400m: 5:00.88
5. Mirthe Vlegels Hieronymus 5:20.83 200503486 5:08.63 +0,65
50m: 3353 150m: 1:49.54 250m: 3:09.23 350m: 4:29.66
100m: 1:10.85 200m: 2:29.18 300m: 3:49.47 400m: 5:08.63
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Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

BWK 2018

RICOH

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3

rang naam

6. Indy Mels
50m: 34.08
100m: 1:11.15

7. Luna van Tilburg

50m: 34.98
100m: 1:14.60
Jeugd 1en 2
1. Lize van den Nieuwehuijzen
50m: 3052
100m: 1:03.48
2. Luka de Neef
50m: 3253
100m: 1:08.38

3. Merel Musters
50m: 3301
100m: 1:09.25

4. Kim Roestenberg

50m: 32.73
100m: 1:08.78

5. Sophie Albers
50m: 3382
100m: 1:11.75

6. Sanne Lukken
50m: 33.42
100m: 1:10.08

AFGEM Janne Slegers

Jeugd 1en 2
1. Diede Struijk
50m: 40.69
100m: 1:25.53

Senioren 1 en ouder

1. Manon van Esch
50m: 3005
100m: 1:02.85

2. Nikita van den Ouden

50m: 30.50
100m: 1:03.81
3. Inge Arts
Brabants Record
50m: 31.20
100m: 1:04.85
4. Amy van Lier
50m: 31.06
100m: 1:04.77

5. Selene Wortel
50m: 31.03
100m: 1:05.53

6. Melissa van der Geld
50m: 31.22
100m: 1:05.91

7. Sterre van de Goor
50m: 32.03
100m: 1:06.60

8. Isa Schellekens
50m: 31.29
100m: 1:05.54

9. Anne Paulusse
50m: 3228
100m: 1:07.49

10. Liselotte Joling
50m: 3371
100m: 1:09.90

vereniging

Trb/Res
150m: 1:50.10 250m:
200m: 2:30.46 300m:

0.Z. & P.C. De Warande
150m: 1:55.67 250m:
200m: 2:37.38 300m:

Nextline Swimming

150m: 1:37.10 250m:

200m: 2:11.21 300m:
AquaDream

150m: 1:42.98 250m:

200m: 2:18.12 300m:
PSV

150m: 1:45.95 250m:

200m: 2:23.07 300m:
Trb/Res

150m: 1:45.34 250m:

200m: 2:22.92 300m:
ZWK Merlet

150m: 1:50.32 250m:

200m: 2:28.58 300m:
PSV

150m: 1:47.50 250m:

200m: 2:25.80 300m:

Tempo Valkenswaard

Z&PV Nuenen

150m: 2:09.64 250m:

200m: 2:54.04 300m:
Trb/Res

150m: 1:36.77 250m:

200m: 2:10.97 300m:

Z&PV Nuenen

150m: 1:38.02 250m:

200m: 2:12.54 300m:
ZWK Merlet

150m: 1:39.21 250m:

200m: 2:13.99 300m:
0.Z. & P.C. De Warande

150m: 1:39.33 250m:

200m: 2:14.03 300m:
Hieronymus

150m: 1:41.45 250m:

200m: 2:18.01 300m:
0.Z. & P.C. De Warande

150m: 1:41.17 250m:

200m: 2:16.65 300m:
PSV

150m: 1:41.71 250m:

200m: 2:17.02 300m:
SWNZ

150m: 1:41.09 250m:

200m: 2:17.53 300m:
0.Z. & P.C. De Warande

150m: 1:43.20 250m:

200m: 2:19.45 300m:
PSV

150m: 1:46.71 250m:

200m: 2:23.94 300m:

intijd
5:14.41
3:12.30 350m:
3:54.62 400m:
5:23.30
3:19.20 350m:
4:02.08 400m:
4:28.41
2:45.38 350m:
3:19.84 400m:
4:50.72
2:52.90 350m:
3:28.11 400m:
4:54.81
2:59.50 350m:
3:36.24 400m:
4:58.34
3:00.02 350m:
3:36.60 400m:
5:03.57
3:06.44 350m:
3:44.13 400m:
4:59.26
3:04.28 350m:
3:43.69 400m:
4:58.90
5:43.93
3:38.24 350m:
4:22.58 400m:
4:29.43
2:45.05 350m:
3:19.25 400m:
4:32.35
2:46.99 350m:
3:22.04 400m:
4:32.37
2:48.21 350m:
3:22.95 400m:
4:39.44
2:48.52 350m:
3:23.13 400m:
4:34.44
2:51.42 350m:
3:25.80 400m:
4:38.83
2:52.20 350m:
3:27.57 400m:
4:37.45
2:52.73 350m:
3:28.29 400m:
4:56.24
2:54.70 350m:
3:31.71 400m:
4:43.99
2:55.84 350m:
3:32.75 400m:
4:48.28
2:59.46 350m:
3:35.52 400m:

200501354
4:35.09
5:15.06

200502160
4:45.26
5:26.60

200304454
3:54.56
4:27.70

200401824
4:03.55
4:38.25

200304042
41271
4:46.68

200402670
4:12.70
4:47.13

200300990
4:22.03
4:59.33

200400030
4:2341
5:02.75

200404090

200403824
5:06.28
5:46.90

199702090
3:52.66
4:24.98

199900622
3:57.29
4:30.14

199203076

3:56.87
4:30.21

199603022
3:57.75
4:31.26

199700654
3:50.86
4:3257

199506250
4:03.63
4:39.57

200102168
4:04.34
4:39.66

200002330
4:09.02
4:45.26

200200834
4:09.75
4:45.36

197500268
4:11.67
4:47.04

S12

tijd
5:15.06

5:26.60

4:27.70

4:38.25

4:46.68

4:47.13

4:59.33

5:02.75

5:46.90

4:24.98

4:30.14

4:30.21

4:31.26

4:32.57

4:39.57

4:39.66

4:45.26

4:45.36

4:47.04

RT
+0,80

+0,73

+0,80

+0,63

+0,72

+0,76

+0,73

+0,76

+0,83

+0,65

+0,71

+0,78

+0,73

+0,73

+0,52

+0,79

+0,76

+0,82

+0,82
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Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

BWK 2018

RICOH

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
11. Roos Englebert Hieronymus 4:51.87 200200606 4:47.52 +0,58
50m: 33.16 150m: 1:44.69 250m: 2:57.71 350m: 4:11.60
100m: 1:08.77 200m: 2:21.07 300m: 3:34.69 400m: 4:47.52
12. Denise van der Burgt Zeester Meerval 4:43.93 200201812 4:55.29
50m: 33.74 150m: 1:48.41 250m: 3:02.93 350m: 4:18.23
100m: 1:10.87 200m: 2:25.47 300m: 3:40.56 400m: 4:55.29
13. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 4:55.18 199001558 5:02.28 +0,71
50m: 34.04 150m: 1:50.31 250m: 3:06.55 350m: 4:24.41
100m: 1:12.17 200m: 2:28.33 300m: 3:45.36 400m: 5:02.28
AFGEM Amy Verhouden PSV 4:46.33 200101400
Senioren 1 en ouder
1. Britt van Diessen Trb/Res 6:00.12 198900900 S10 6:04.99 +0,84 185
50m: 39.77 150m: 2:13.12 250m: 3:46.65 350m: 5:20.82
100m: 1:26.25 200m: 2:59.71 300m: 4:33.70 400m: 6:04.99
Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
17-11-2018 - 14:05 Resultaten
Nederlands Record 1:53.08 Nick Driebergen Amsterdam 2010
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Casper Spaans PSvV 2:49.50 200600269 2:42.08 +0,71
50m: 37.71 100m: 1:18.68 150m: 2:00.39 200m: 2:42.08
2. Dion Potters Hieronymus 2:50.09 200601981 2:46.13 +0,63
50m: 38.89 100m: 1:20.77 150m: 2:02.93 200m: 2:46.13
3. Lars Servaas PSv 2:49.97 200600377 2:50.90 +0,56
50m: 41.71 100m: 1:24.67 150m: 2:08.23 200m: 2:50.90
4. Matthew Finney ZWK Merlet 2:55.99 200602167 2:53.86 +0,81
50m: 40.97 100m: 1:25.60 150m: 2:10.58 200m: 2:53.86
5. Cas Krijger Trb/Res 2:53.47 200601389 2:55.52 +0,78
50m: 41.83 100m: 1:26.71 150m: 2:12.62 200m: 2:55.52
Junioren 2
1. Steijn Louter Hieronymus 2:26.72 200500793 2:23.20 +0,68
50m: 3381 100m: 1:09.82 150m: 1:46.65 200m: 2:23.20
2. Sven ten Hove Hieronymus 2:35.13 200500273 2:32.16 +0,58
50m: 35.23 100m: 1:14.34 150m: 1:53.75 200m: 2:32.16
3. Dave ten Brink PSv 2:39.51 200501225 2:34.28 +0,59
50m: 3573 100m: 1:15.06 150m: 1:55.07 200m: 2:34.28
Junioren 3
1. Luuk van Rooij Nextline Swimming 2:12.79 200400581 2:10.93 +0,66
Brabants Record
50m: 30.62 100m: 1:03.18 150m: 1:36.88 200m: 2:10.93
2. Bram Verkuijlen PSv 2:17.97 200401381 2:17.23 +0,70
50m: 3186 100m: 1:05.48 150m: 1:41.38 200m: 2:17.23
3. David Groenewegen PSV 2:23.28 200400469 2:20.79 +0,74
50m: 33.78 100m: 1:09.85 150m: 1:45.68 200m: 2:20.79
4. Daan Trinh Hieronymus 2:25.92 200401267 2:24.55 +0,58
50m: 34.36 100m: 1:10.88 150m: 1:47.88 200m: 2:24.55
5. Diederik Colombijn AquaDream 2:26.81 200403025 2:25.59 +0,75
50m: 34.96 100m: 1:11.66 150m: 1:49.20 200m: 2:25.59
6. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 2:33.65 200402953 2:28.34 +0,78
50m: 35.10 100m: 1:12.89 150m: 1:51.03 200m: 2:28.34
AFGEM Daan Smits Tempo Valkenswaard 2:41.54 200400981
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knzb Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018
Programmanr. 2, Heren, 200m rugslag
Junioren 4
1. Stan De Swart Nextline Swimming 2:17.37 200300535 2:13.33 +0,65
50m: 30.75 100m: 1:04.21 150m: 1:38.53 200m: 2:13.33
2. Sjors Lemmers ZWK Merlet 2:19.40 200300555 2:18.88 +0,68
50m: 32.66 100m: 1:07.74 150m: 1:43.72 200m: 2:18.88
3. Karsten van Doorn Arethusa 2:30.96 200301371 2:25.41 +0,70
50m: 3457 100m: 1:11.63 150m: 1:49.50 200m: 2:25.41
4. Thijn Damen 0.Z. & P.C. De Warande 2:28.63 200300973 2:26.16 +0,74
50m: 34.06 100m: 1:11.37 150m: 1:49.67 200m: 2:26.16
5. Freek Gabriels Trb/Res 2:30.58 200301407 2:29.46 +0,65
50m: 3481 100m: 1:12.17 150m: 1:51.08 200m: 2:29.46
Jeugd 1en2
1. Janne Englebert Hieronymus 2:13.86 200101561 2:09.60 +0,71
50m: 31.33 100m: 1:04.51 150m: 1:37.47 200m: 2:09.60
2. Luc van Eijndhoven PSv 2:14.34 200200139 2:12.46
50m: 30.66 100m: 1:04.52 150m: 1:38.98 200m: 2:12.46
3. Bobby van Dijk Dbd 2:15.24 200200153 2:12.92 +0,67
50m: 30.33 100m: 1:04.44 150m: 1:38.98 200m: 2:12.92
4. Jsbrand Buijnsters 0.Z. & P.C. De Warande 2:18.84 200200375 2:17.89 +0,70
50m: 3287 100m: 1:07.43 150m: 1:43.46 200m: 2:17.89
Senioren 1 en ouder
1. Wietse Beerens Dommelbaarzen 2:08.24 198700159 2:08.13 +0,85
50m: 29.72 100m: 1:01.86 150m: 1:34.65 200m: 2:08.13
2. Stijn Simons PSV 2:09.52 199900813 2:09.84 +0,67
50m: 3055 100m: 1:02.62 150m: 1:36.15 200m: 2:00.84
3. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 2:14.55 200001015 2:10.44 +0,64
50m: 30.23 100m: 1:03.34 150m: 1:37.03 200m: 2:10.44
4. Bas de Bruijn Hieronymus 2:15.38 199402509 2:14.36 +0,65
50m: 3156 100m: 1:04.83 150m: 1:39.07 200m: 2:14.36
5. Jaro Musters Hieronymus 2:14.88 199801141 2:15.07 +0,66
50m: 31.37 100m: 1:05.57 150m: 1:40.29 200m: 2:15.07
Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-11-2018 - 14:20 Resultaten
Nederlands Record 1:03.96 Moniek Nijhuis 07-009 Doha (QAT) 2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Yara Mels Trb/Res 1:25.46 200700232 1:22.21 +0,72
50m: 39.07 100m: 1:22.21
2. Vivienne Bosch Trb/Res 1:33.14 200700796 1:32.36
50m: 24 100m: 1:32.36
DIS Isa Jansen Sbc2000 1:32.84 200701176
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de
laatste slag voor keer- of eindpunt)
Junioren 1
1. Suzie Pellis Hieronymus 1:48.41 200701600 SB9 1:43.59 440
50m: 4954 100m: 1:43.59
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BWK 2018
Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

RICOH

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

zuid
knzb
Junioren 2
1. Noor Vermeer
50m: 3851
Junioren 3
1. Indy Mels
50m: 38.56

2. Zoé de Jong
50m: 39.27

Jeugd 1en 2

1. Kim Vriens
50m: 34.68

2. Sanne Peters

50m: 3857
3. Audrey Pieck
50m: 3791

4. Flore Meulendijks
50m: 37.79

5. Sanne Lukken
50m: 37.50

6. Jade Hoppenbrouwers

50m: 37.56
7. Whitney Odunze
50m: 39.42

8. Floor Brakel
50m: 39.81

Jeugd 1en2

1. Rosalie van Druenen
50m: 49.39

Senioren 1 en ouder

1. Colet Claessens
50m: 33.74

2. Selene Wortel
50m: 34.26

3. Robin Goossens
50m: 34.67

4. Valesca van den Bogert

50m: 34.70

5. Tessa Loos
50m: 34.47

6. Susan Teijken
50m: 3567

7. Christel Brugmans
50m: 3872

8. Anastasia Renssen
50m: 35.54

9. Serina Damen

50m: 36.07
10. Elke Tonneijk
50m: 37.18

11. Amy van Lier
50m: 3755

12. Mirelle de Kort

50m: 37.39
13. Kim de Winter
50m: 37.60

Sbc2000
100m: 1:21.79

Trb/Res
100m: 1:22.68

Hieronymus
100m: 1:24.73

Hieronymus
100m: 1:15.25

Zeester Meerval
100m: 1:18.99

Zeester Meerval
100m: 1:19.10

Z&PV Nuenen

100m: 1:19.95
PSV
100m: 1:20.10

Waalwijkse Zwem Vereniging

100m: 1:22.05
PSV

100m: 1:23.73
PSV

100m: 1:25.03

0.Z. & P.C. De Warande
100m: 1:43.10

Z&PV Nuenen
100m: 1:12.47

Hieronymus
100m: 1:12.53

Z&PV Nuenen
100m: 1:13.50

Hieronymus
100m: 1:13.59

AguaDream
100m: 1:14.58

Z&PV Nuenen
100m: 1:15.96

Hieronymus
100m: 1:16.19

0.Z. & P.C. De Warande

100m: 1:16.30
PSV
100m: 1:17.11

Tempo Valkenswaard
100m: 1:19.57

0.Z. & P.C. De Warande
100m: 1:20.33

SWNZ
100m: 1:20.66

Dommelbaarzen
100m: 1:20.70

1:23.37

1:23.87

1:25.97

1:16.35

1:21.33

1:19.19

1:21.86

1:18.73

1:20.40

1:22.15

1:20.94

1:43.64

1:12.69

1:12.68

1:13.54

1:13.88

1:15.06

1:15.79

1:14.00

1:15.12

1:16.23

1:19.67

1:21.16

1:22.30

1:19.65

200600752

200501354

200501092

200401166

200401112

200401378

200401884

200400030

200301690

200402704

200402658

200305066

199405182

199700654

200003128

200102138

200200608

199504592

200005602

200202588

200100228

199806222

199603022

200005546

200103080

SB8

1:21.79

1:22.68

1:24.73

1:15.25

1:18.99

1:19.10

1:19.95

1:20.10

1:22.05

1:23.73

1:25.03

1:43.10

1:12.47

1:12.53

1:13.50

1:13.59

1:14.58

1:15.96

1:16.19

1:16.30

1:17.11

1:19.57

1:20.33

1:20.66

1:20.70

+0,84

+0,76

+0,66

+0,67

+0,81

+0,75

+0,78

+0,75

+0,75

+0,76

+0,63

+0,68

+0,78

+0,73

+0,64

+0,76

+0,73

+0,64

+0,68

+0,71

+0,74

+0,78

+0,79
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Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag, Senioren 1 en ouder

BWK 2018
Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT
14. Amy Verhouden PSv 1:19.85 200101400 1:20.81 +0,75
50m: 37.90 100m: 1:20.81
15. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 1:19.12 199201848 1:20.82 +0,70
50m: 3846 100m: 1:20.82
16. Roos Englebert Hieronymus 1:20.49 200200606 1:21.48 +0,73
50m: 3830 100m: 1:21.48
17. Luca van Gemert PSV 1:20.32 200101636 1:21.64 +0,71
50m: 3843 100m: 1:21.64
18. Floor Ketting PSV 1:20.31 200102358 1:21.67 +0,71
50m: 38.36 100m: 1:21.67
19. Marlotte Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging 1:21.75 199305288 1:21.71 +0,75
50m: 38.09 100m: 1:21.71
20. Annemijn Spohr Trb/Res 1:20.45 200000548 1:21.91 +0,77
50m: 38.03 100m: 1:21.91
DIS Juliette Franken Nextline Swimming 1:12.36 200204024
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Senioren 1 en ouder
1. Britt van Diessen Trb/Res 1:50.86 198900900 SB9 1:56.01 +0,87 214
50m: 52.56 100m: 1:56.01
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-11-2018 - 14:30 Resultaten
Nederlands Record 21.05 Jesse Puts 06-001 Hoofddorp 2016
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Joe van den Hooff PSv 29.38 200600559 28.74 +0,71
2. Lars Bulman AquaDream 29.33 200600125 29.47 +0,70
3. Sander Groos Dommelbaarzen 31.80 200601013 29.72 +0,73
4. Casper Spaans PSv 32.36 200600269 30.51 +0,61
5. Matthew Finney ZWK Merlet 32.54 200602167 30.88 +0,86
6. Daniel Simons PSV 31.95 200602017 31.01 +0,66
7. Dion Potters Hieronymus 32.70 200601981 31.84 +0,69
8. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging  32.40 200600239 31.92 +1,03
9. Cas Krijger Trb/Res 33.33 200601389 32.70 +0,70
10. Frederik Colombijn AquaDream 32.78 200602417 33.02 +0,68
AFGEM Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging  34.11 200600259
Junioren 2
1. Teye Chan Dommelbaarzen 27.74 200501941 26.99 +0,65
2. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 27.95 200501289 27.10 +0,74
3. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 28.04 200502355 27.57 +0,66
4. Dave ten Brink PsSv 28.93 200501225 28.35 +0,54
5. Steijn Louter Hieronymus 28.88 200500793 28.41 +0,72
6. Maik van Rossum V.Z.V. Njord 31.82 200500795 30.14 +0,84
7. Julian Antens Z.D.F. 30.78 200501043 30.17 +0,71
8. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus 32.24 200502667 30.32 +0,71
9. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 31.05 200501925 30.44 +0,73
10. Joris Doensen Thalassa 32.37 200500923 31.12 +0,67
11. Rico Meiill PSV 31.76 200500643 31.16 +0,73
12. Alexander Topfer PsSv 31.99 200501305 31.52 +0,83
13. Jens Westerlaken Zvdo'74 32.25 200500153 32.12 +0,66
14. Anthony Zimmerman Trb/Res 32.63 200503035 32.22 +0,66
15. Lars Keukens V.Z.V. Njord 32.42 200501135 32.28 +0,69
16. Jaap Gabriels Trb/Res 32.63 200500961 32.52 +0,61
17. Luuk Bult SWNZ 32.27 200500607 32.98 +0,60

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Regio Zuid

18-11-2018 17:27 - pagina 6



N

Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

BWK 2018
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Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag
Junioren 3
1. Pieter Wisse PSv
2. Daan Trinh Hieronymus
3. Luuk van Rooij Nextline Swimming
4. Bram Verkuijlen PSv
5. Damian Waas 0.Z. & P.C. De Warande
6. Sem Lazaroms Hieronymus
7. David Groenewegen PSv
8. Teun van der Schrier Hieronymus
9. Matis Begue Tempo Valkenswaard
10. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen
Koen Vissers PSv
12. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen
13. Cas Hungens Tempo Valkenswaard
14. Steven Smith Dommelbaarzen
15. Arsény-Léon Kourzanov PSv
16. Sybe van Nuland Zeester Meerval
17. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging
18. Jordi Kremers Z.V. Tiamat
19. Timo Liebers PSV
20. Mannan Handa PSv
21. Stijn Stam Dommelbaarzen
22. Bart de Fijter Zvdo'74
AFGEM Viktor Lukanovski V.Z.V. Njord
AFGEM Reno van der Spoel Z&PV Nuenen
AFGEM Daan Smits Tempo Valkenswaard
NG Diederik Colombijn AquaDream
Junioren 3
1. Wesley Snijders ZV Hydra
Junioren 4
1. Aidan Andersen Trb/Res
2. Thomas Tolsma 0.Z. & P.C. De Warande
3. Laurens Hofstede Arethusa
4. Wessel Heijnemans Hieronymus
5. Mike Corporaal 0.Z. & P.C. De Warande
6. Mel van Gemert PSv
7. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen
8. Kacper Kasprzycki PSv
9. William Webster V.Z.V. Njord
10. Tim van Alphen Trb/Res
11. Robbie van den Berg Shc2000
12. Yuri Wasser PSv
13. Jelle Rutten SWNzZ
14. Max Libregts Trb/Res
15. Karsten van Doorn Arethusa
16. Sem van Eijndhoven SWNzZ
17. Timo Maas Z.\NV. Tiamat
DIS Noel van der Meer PSv
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Tom van Eemeren HZV Lutra
Jeugd 1en 2
1. Stefan Tomicic PSv
2. Bryan Agterdenbos PSV
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen
4. Rick Bulman Nextline Swimming
5. Wessel Stupers PSv
6. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen
7. Verdonck Mathijs Nextline Swimming
8. Alexander Nijst Z&PV Nuenen
9. lvar Koevoet V.Z.V. Njord
10. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging
11. Jochem Kampman PSv

25.62
26.63
27.13
26.36
26.49
26.98
26.90
27.06
27.32
28.58
29.15
28.34
27.81
30.03
30.02
29.81
30.74
29.80
30.06
31.22
31.52
31.60
30.29
31.17
29.99
28.53

32.33

25.99
26.58
27.93
27.43
26.74
27.69
29.01
27.28
29.25
28.43
28.96
28.86
29.47
29.78
28.84
29.64
29.52
27.21

29.25

25.02
24.20
25.06
24.81
26.22
24.62
25.09
26.07
26.39
26.72
26.38

200400779
200401267
200400581
200401381
200402285
200402921
200400469
200403627
200403653
200402953
200401429
200400593
200400017
200402939
200401417
200401031
200400369
200402267
200402039
200402461
200402941
200400691
200401359
200404307
200400981
200403025

200403877

200302829
200300613
200300417
200301353
200302999
200300323
200301593
200304319
200302775
200302155
200301427
200301327
200304117
200304343
200301371
200301007
200302203
200304875

200302087

200101271
200200003
200202079
200101899
200203541
200202117
200101685
200104869
200200185
200101671
200200453

S10

25.63
25.69
25.73
26.13
26.17
26.40
26.72
26.80
27.10
27.52
27.52
28.17
28.27
28.95
28.96
29.40
29.61
29.70
30.02
30.70
30.95
31.53

31.67

25.20
26.10
26.37
26.47
26.83
27.32
27.57
27.78
28.01
28.54
28.63
28.71
29.17
29.25
29.37
30.06
30.16

24.13
24.28
24.76
24.80
24.84
24.91
25.00
25.31
25.72
25.91
25.92

+0,73
+0,66
+0,75
+0,81
+0,72
+0,68
+0,77
+0,76
+0,62
+0,78
+0,74
+0,72
+0,72
+0,72
+0,75
+0,81
+0,79
+0,73
+0,59
+0,63
+0,58
+0,70

+0,79

+0,66
+0,61
+0,74
+0,72
+0,76
+0,81
+0,69
+0,73
+0,73
+0,65
+0,76
+0,63
+0,68
+0,67
+0,76
+0,76
+0,82

+0,71
+0,71
+0,72
+0,71
+0,68
+0,61
+0,69
+0,72
+0,76
+0,72
+0,72
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Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018
Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT
12. Lars Diesch Argo 26.20 200103189 25.99 +0,76
13. Nsbrand Buijnsters 0.Z. & P.C. De Warande 26.30 200200375 26.16 +0,68
14. Luke Looymans Dommelbaarzen 27.02 200203689 26.20 +0,66
15. Jesse Hoksbergen SWNZ 26.42 200104857 26.33 +0,63
16. Coen Graat ZWK Merlet 26.64 200201363 26.34 +0,71
17. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 27.09 200203687 26.41 +0,68
18. Bobby van Dijk Dbd 25.76 200200153 26.50 +0,68
19. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 26.69 200101697 26.57 +0,67
20. Mariin van Keulen De Treffers 26.74 200101855 26.62 +0,82
21. Rens Martens ZV Hydra 26.73 200202877 26.86 +0,64
22. Tijs Klaren Thalassa 26.58 200203053 27.15 +0,66
23. Levi Brouwers Hieronymus 27.32 200203171 27.18 +0,68
24. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 27.78 200200953 27.20 +0,77
25. Devin Servais Dommelbaarzen 27.30 200202285 27.24 +0,75
26. Younes Doudouh PSv 27.29 200203735 27.40 +0,71
27. Zenn Doreleijers Tempo Valkenswaard 27.62 200204243 27.54 +0,68
28. Cas de Groot ZV Hydra 27.57 200203443 27.60 +0,67
29. Devan Jonkers Zeester Meerval 27.21 200201061 27.72 +0,75
30. Ananye Achintye PSv 27.92 200202349 27.92 +0,69
31. Sip Beckmann PSv 28.15 200202019 28.10 +0,67
32. Thomas van Beers 0.Z. & P.C. De Warande 28.28 200202021 28.79 +0,80
AFGEM Jeroen Bechtold AquAmigos 26.95 200102355
AFGEM Jan Willem Topfer PSv 25.32 200101825
Senioren 1 en ouder
1. Berien Mellema PSV 23.40 199800615 23.37 +0,71
2. Rick van Hamond Dommelbaarzen 23.94 199205873 23.63 +0,64
Cédric Broere Hieronymus 23.56 199902227 23.63 +0,70
4. Wimar Lindenberg Hieronymus 24.14 199601857 23.79 +0,61
5. Max Peters Dommelbaarzen 24.90 199903123 23.94 +0,69
6. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 23.90 199900887 24.09 +0,60
7. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 24.92 200001015 24.58 +0,75
8. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 24.92 199302695 24.77 +0,72
9. Luke van Hamond Dommelbaarzen 25.37 199600945 24.93 +0,65
10. Rick de Greef ZPK Budel 24.60 198400749 25.01 +0,62
11. Stijn Simons PSv 24.94 199900813 25.04 +0,73
12. Robin van Bommel Zeester Meerval 25.23 200000661 25.06 +0,66
13. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 25.30 199300353 25.07 +0,72
14. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 25.09 199301769 25.08 +0,68
15. Lars Hurks Trb/Res 25.05 199901667 25.10 +0,64
16. Bastiaan van Muyden Zvdo'74 24.78 199604011 25.15 +0,74
17. Joris te Booy Dommelbaarzen 25.37 199901535 25.19 +0,72
18. Vincent Dermaux AguaDream 25.39 199600599 25.38 +0,72
19. Bas de Bruijn Hieronymus 25.98 199402509 25.40 +0,67
20. Rik op het Veld SWNz 26.23 198604763 25.42 +0,67
21. Bart Cooymans Z&PV Nuenen 25.71 199705553 25.55 +0,66
22. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 24.90 199701099 25.59 +0,74
Nick van Irsel Sbc2000 25.35 200000383 25.59 +0,71
24. Milo Janssen Waalwijkse Zwem Vereniging  26.20 199207287 25.63 +0,74
25. Ruben Schellekens Trb/Res 25.26 199702747 25.67 +0,70
26. Niels van Beers Hieronymus 25.65 199904571 25.76 +0,69
27. Thijs Manders PSv 25.67 200002731 25.78 +0,64
28. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 25.86 198806193 25.90 +0,74
29. Jaro Musters Hieronymus 25.16 199801141 26.10 +0,70
30. Ronaldo Nagtzaam AguaDream 25.41 199803293 26.13 +0,76
31. Marnix Brosens Sbc2000 26.17 199505111 26.46 +0,62
32. Thomas van Boxel BZV 's-Hertogenbosch 26.17 199605619 26.59 +0,64
33. Roel van der Kleij SWNz 26.10 199001571 26.66 +0,70
34. Martino Valentijn Z & Pc Dio 26.38 199403913 27.27 +0,73
NG.ZA Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 25.70 199705029
Senioren 1 en ouder
1. Sebastiaan Broere Hieronymus 26.80 199803687 S14 26.53 +0,76
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knzb Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018
Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
17-11-2018 - 15:00 Resultaten
Nederlands Record 2:06.20 Sharon van Rouwendaal 13-033 Montpellier (FRA) 2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lotte Mudde Zeester Meerval 2:58.82 200700502 2:53.64 +0,95
50m: 38.73 100m: 1:24.40 150m: 2:1151 200m: 2:53.64
Junioren 3
1. Evy van Laarhoven AquaDream 2:59.16 200500712 2:49.09 +0,74
50m: 35.49 100m: 1:18.11 150m: 2:02.60 200m: 2:49.09
2. Indy Mels Trb/Res 2:59.78 200501354 2:57.42 +0,85
50m: 37.70 100m: 1:23.39 150m: 2:10.92 200m: 2:57.42
Jeugd 1 en 2
1. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 2:48.34 200305000 2:41.74 +0,83
50m: 36.04 100m: 1:18.91 150m: 2:01.87 200m: 2:41.74
2. Kim Roestenberg Trb/Res 2:47.50 200402670 2:44.13 +0,77
50m: 36.79 100m: 1:18.19 150m: 2:00.72 200m: 2:44.13
Senioren 1 en ouder
1. Inge Arts ZWK Merlet 2:20.65 199203076 2:22.03 +0,76
50m: 3197 100m: 1:08.35 150m: 1:45.23 200m: 2:22.03
2. Manon van Esch Trb/Res 2:26.95 199702090 2:22.30 +0,68
50m: 3145 100m: 1:07.32 150m: 1:44.59 200m: 2:22.30
3. Valesca van den Bogert Hieronymus 2:34.41 200102138 2:26.53 +0,75
50m: 3320 100m: 1:10.91 150m: 1:48.93 200m: 2:26.53
4. Amy van Lier 0.Z. & P.C. De Warande 2:33.59 199603022 2:30.81 +0,73
50m: 3243 100m: 1:10.43 150m: 1:50.70 200m: 2:30.81
5. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 2:27.88 199900622 2:31.12 +0,71
50m: R75 100m: 1:10.58 150m: 1:50.17 200m: 2:31.12
6. Liselotte Joling PSv 2:40.04 197500268 2:39.03 +0,86
50m: 35.50 100m: 1:16.20 150m: 1:57.76 200m: 2:39.03
7. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 2:35.33 199001558 2:39.66 +0,73
50m: 3441 100m: 1:14.17 150m: 1:55.96 200m: 2:39.66
8. Eva van Ginneken Hieronymus 2:39.24 199800164 2:44.82 +0,79
50m: 35.09 100m: 1:16.90 150m: 2:00.40 200m: 2:44.82
Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-11-2018 - 15:10 Resultaten
Nederlands Record 1:54.33 Kyle Stolk 13-033 Berlin (GER) 2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lars Bulman AquaDream 2:33.79 200600125 2:37.21 +0,75
50m: 3338 100m: 1:15.03 150m: 2:00.99 200m: 2:37.21
2. Casper Spaans PSV 2:51.90 200600269 2:46.19 +0,74
50m: 36.05 100m: 1:21.02 150m: 2:09.39 200m: 2:46.19
3. Joe van den Hooff PSv 2:48.88 200600559 2:46.26 +0,75
50m: 35.26 100m: 1:21.49 150m: 2:08.61 200m: 2:46.26
4. Lars Servaas PSvV 2:45.55 200600377 2:46.51 +0,71
50m: 38.92 100m: 1:23.75 150m: 2:09.14 200m: 2:46.51
5. Daniel Simons PSV 2:53.67 200602017 2:57.56 +0,51
50m: 37.87 100m: 1:25.50 150m: 2:20.02 200m: 2:57.56
6. Matthew Finney ZWK Merlet 2:57.63 200602167 3:02.30 +0,86
50m: 41.67 100m: 1:27.35 150m: 2:22.15 200m: 3:02.30
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Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

BWK 2018

RICOH

Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 1

rang naam
7. Jort Hoppenbrouwers
50m: 44.03
Junioren 2
1. Steijn Louter
50m: 33.65
2. Dave ten Brink
50m: 35.12
3. Sven ten Hove
50m: 3313
4. Teye Chan
50m: 33.66
5. Lars Minnaert
50m: 33.64
6. Edvin Hodzic
50m: 35.50
Junioren 3
1. David Groenewegen
50m: 29.96
2. Teun van der Schrier
50m: 30.28
3. Bram Verkuijlen
50m: 3231
4. Pieter Wisse
50m: 32.00
5. Sem Lazaroms
50m: 30.90
6. Damian Waas
50m: 31.42
7. Floris Sonneveld
50m: 33.60
8. Daan Trinh
50m: 31.79
9. Diederik Colombijn
50m: 3397
10. Koen Vissers
50m: 352
11. Arsény-Léon Kourzanov
50m: 34.05
12. Matis Begue
50m: 3243
13. Sybe van Nuland
50m: 36.40
14. Steven Smith

50m: 38.24

AFGEM Reno van der Spoel

AFGEM Daan Smits

Junioren 3

1. Wesley Snijders
50m:

vereniging intijd
Waalwijkse Zwem Vereniging 3:02.94

100m: 1:33.95 150m: 2:24.52 200m:
Hieronymus 2:29.09

100m: 1:10.86 150m: 1:51.45 200m:
PSV 2:33.90

100m: 1:14.63 150m: 1:56.84 200m:
Hieronymus 2:37.04

100m: 1:12.00 150m: 1:56.81 200m:
Dommelbaarzen 2:37.03

100m: 1:17.09 150m: 2:02.05 200m:
V.Z.V. Njord 2:47.81

100m: 1:14.02 150m: 2:02.13 200m:
Dommelbaarzen 2:42.95

100m: 1:16.15 150m: 2:02.19 200m:
PSV 2:21.25

100m: 1:06.78 150m: 1:47.43 200m:
Hieronymus 2:26.43

100m: 1:06.43 150m: 1:47.92 200m:
PSV 2:27.21

100m: 1:08.15 150m: 1:50.82 200m:
PSV 2:22.26

100m: 1:09.63 150m: 1:51.09 200m:
Hieronymus 2:25.41

100m: 1:08.33 150m: 1:50.64 200m:
0.Z. & P.C. De Warande 2:24.35

100m: 1:10.12 150m: 1:53.11 200m:
Z&PV Nuenen 2:31.50

100m: 1:11.96 150m: 1:56.35 200m:
Hieronymus 2:25.57

100m: 1:09.75 150m: 1:55.93 200m:
AguaDream 2:31.78

100m: 1:10.97 150m: 1:57.39 200m:
PSV 2:34.60

100m: 1:12.92 150m: 1:59.03 200m:
PSV 2:38.72

100m: 1:13.66 150m: 2:03.08 200m:
Tempo Valkenswaard 2:44.63

100m: 1:12.66 150m: 2:02.89 200m:
Zeester Meerval 2:44.88

100m: 1:19.98 150m: 2:10.57 200m:
Dommelbaarzen 2:49.05

100m: 1:23.65 150m: 2:09.38 200m:
Z&PV Nuenen 2:48.78
Tempo Valkenswaard 2:46.35
ZV Hydra 3:07.39

100m: 1:28.26 150m: 2:21.51 200m:

200600239
3:06.16

200500793
2:25.48

200501225
2:31.09

200500273
2:31.35

200501941
2:36.35

200502355
2:37.65

200501289
2:37.76

200400469
2:18.46

200403627
2:21.17

200401381
2:22.02

200400779
2:22.06

200402921
2:22.86

200402285
2:24.95

200402953
2:28.98

200401267
2:30.00

200403025
2:32.46

200401429
2:32.48

200401417
2:38.70

200403653
2:4152

200401031
2:46.20

200402939
2:46.96

200404307
200400981

200403877
3:02.07

SM10

tijd
3:06.16

2:25.48

2:31.09

2:31.35

2:36.35

2:37.65

2:37.76

2:18.46

2:21.17

2:22.02

2:22.06

2:22.86

2:24.95

2:28.98

2:30.00

2:32.46

2:32.48

2:38.70

2:41.52

2:46.20

2:46.96

3:02.07

RT
+0,80

+0,71

+0,67

+0,68

+0,70

+0,67

+0,75

+0,80

+0,77

+0,81

+0,74

+0,72

+0,77

+0,71

+0,67

+0,76

+0,74

+0,72

+0,66

+0,88

+0,72

+0,74
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BWK 2018

RICOH

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag

Junioren 4
1. Thomas Tolsma 0.Z. & P.C. De Warande 2:21.43 200300613 2:15.41 +0,63
50m: 29.92 100m: 1:04.42 150m: 1:44.38 200m: 2:15.41
2. Stan De Swart Nextline Swimming 2:17.68 200300535 2:16.02 +0,73
50m: 29.81 100m: 1:03.46 150m: 1:44.04 200m: 2:16.02
3. Sjors Lemmers ZWK Merlet 2:22.01 200300555 2:19.94 +0,68
50m: 29.93 100m: 1:06.60 150m: 1:47.48 200m: 2:19.94
4. Aidan Andersen Trb/Res 2:30.87 200302829 2:23.83 +0,70
50m: 29.98 100m: 1:09.22 150m: 1:51.75 200m: 2:23.83
5. Thijn Damen 0.Z. & P.C. De Warande 2:25.93 200300973 2:24.06 +0,75
50m: 30.81 100m: 1:09.48 150m: 1:51.67 200m: 2:24.06
6. Freek Gabriels Trb/Res 2:25.45 200301407 2:24.66 +0,65
50m: 30.09 100m: 1:07.82 150m: 1:52.98 200m: 2:24.66
7. Mel van Gemert PSV 2:25.28 200300323 2:25.94 +0,86
50m: 31.91 100m: 1:11.71 150m: 1:51.05 200m: 2:25.94
8. Ricardo Jansen Arethusa 2:36.21 200301055 2:34.13 +0,81
50m: 33.28 100m: 1:13.21 150m: 1:57.63 200m: 2:34.13
9. Yuri Wasser PSv 2:35.07 200301327 2:35.58 +0,67
50m: 34.20 100m: 1:14.45 150m: 2:01.80 200m: 2:35.58
10. Thijn Bergman V.Z.V. Njord 2:36.29 200302713 2:36.56 +0,75
50m: 34.84 100m: 1:15.39 150m: 2:00.67 200m: 2:36.56
11. Kacper Kasprzycki PSV 2:38.40 200304319 2:37.54 +0,75
50m: 31.16 100m: 1:14.37 150m: 2:01.13 200m: 2:37.54
AFGEM Wessel Heijnemans Hieronymus 2:27.66 200301353
AFGEM Tom van Eemeren HzZV Lutra 2:38.67 200302087
Jeugd 1en2
1. Bryan Agterdenbos PSv 2:11.35 200200003 2:10.48 +0,72
50m: 2868 100m: 1:02.86 150m: 1:41.32 200m: 2:10.48
2. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 2:15.22 200202117 2:11.17 +0,66
50m: 29.25 100m: 1:03.91 150m: 1:40.43 200m: 2:11.17
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 2:17.54 200202079 2:12.21 +0,73
50m: 28.68 100m: 1:01.99 150m: 1:40.65 200m: 2:12.21
4. Timo Spaans Nextline Swimming 2:13.23 200201087 2:13.14 +0,75
50m: 28.20 100m: 1:03.60 150m: 1:42.75 200m: 2:13.14
5. Janne Englebert Hieronymus 2:18.53 200101561 2:13.47 +0,72
50m: 29.28 100m: 1:03.48 150m: 1:42.69 200m: 2:13.47
6. Luc van Eijndhoven PSv 2:18.85 200200139 2:16.83 +0,75
50m: 28.51 100m: 1:04.07 150m: 1:45.81 200m: 2:16.83
7. Bobby van Dijk Dbd 2:20.04 200200153 2:19.77 +0,70
50m: 29.77 100m: 1:04.99 150m: 1:46.90 200m: 2:19.77
8. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 2:24.74 200203687 2:19.88 +0,69
50m: 30.89 100m: 1:07.60 150m: 1:46.39 200m: 2:19.88
9. Luke Looymans Dommelbaarzen 2:25.73 200203689 2:20.19 +0,71
50m: 30.24 100m: 1:07.42 150m: 1:47.52 200m: 2:20.19
10. Devin Servais Dommelbaarzen 2:19.04 200202285 2:21.53 +0,73
50m: 30.42 100m: 1:07.40 150m: 1:48.13 200m: 2:21.53
11. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 2:25.60 200200185 2:22.59 +0,74
50m: 3047 100m: 1:08.03 150m: 1:49.86 200m: 2:2259
12. Jochem Kampman PSV 2:29.26 200200453 2:24.90 +0,84
50m: 3154 100m: 1:10.49 150m: 1:52.82 200m: 2:24.90
13. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 2:23.13 200101697 2:25.24 +0,66
50m: 31.28 100m: 1:10.31 150m: 1:49.44 200m: 2:25.24
14. Jesse Hoksbergen SWNZ 2:28.56 200104857 2:27.71 +0,65
50m: 3054 100m: 1:07.95 150m: 1:53.36 200m: 2:27.71
15. Marijn van Keulen De Treffers 2:30.15 200101855 2:28.84 +0,76
50m: 3121 100m: 1:09.49 150m: 1:53.22 200m: 2:28.84
AFGEM IJsbrand Buijnsters 0.Z. & P.C. De Warande 2:25.48 200200375
AFGEM Jan Willem Topfer PSV 2:27.06 200101825
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BWK 2018

RICOH

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Wietse Beerens Dommelbaarzen 2:05.55 198700159 2:06.00 +0,72
50m: 2818 100m: 1:00.79 150m: 1:35.79 200m: 2:06.00
2. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 2:07.59 199900887 2:08.63 +0,63
50m: 26.94 100m: 50.76 150m: 1:36.66 200m: 2:08.63
3. Rick van Hamond Dommelbaarzen 2:09.39 199205873 2:10.39 +0,68
50m: 28.08 100m: 1:02.21 150m: 1:39.78 200m: 2:10.39
4. Berjen Mellema PSv 2:10.87 199800615 2:11.22 +0,72
50m: 27.27 100m: 1:00.61 150m: 1:41.37 200m: 2:11.22
5. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 2:14.52 200001015 2:12.30 +0,76
50m: 2811 100m: 1:01.94 150m: 1:40.42 200m: 2:12.30
6. Luke van Hamond Dommelbaarzen 2:21.08 199600945 2:14.84 +0,66
50m: 27.94 100m: 1:02.13 150m: 1:42.43 200m: 2:14.84
7. Stijn Simons PSv 2:09.99 199900813 2:16.76 +0,76
50m: 29.05 100m: 1:03.88 150m: 1:43.05 200m: 2:16.76
8. Vincent Dermaux AquaDream 2:16.61 199600599 2:17.76 +0,81
50m: 29.32 100m: 1:03.06 150m: 1:44.29 200m: 2:17.76
9. Milo Janssen Waalwijkse Zwem Vereniging 2:22.20 199207287 2:20.31 +0,77
50m: 29.69 100m: 1:06.68 150m: 1:47.34 200m: 2:20.31
10. Ruben Schellekens Trb/Res 2:21.70 199702747 2:20.41 +0,73
50m: 29.26 100m: 1:05.12 150m: 1:47.28 200m: 2:20.41
11. Thijs Manders PSv 2:20.54 200002731 2:21.17 +0,72
50m: 30.54 100m: 1:08.37 150m: 1:50.62 200m: 2:21.17
12. Tom Balsen Versteeg 0.Z. & P.C. De Warande 2:15.94 200005673 2:21.36 +0,61
50m: 29.05 100m: 1:05.04 150m: 1:47.35 200m: 2:21.36
13. Rick de Greef ZPK Budel 2:21.55 198400749 2:22.55 +0,66
50m: 30.15 100m: 1:06.70 150m: 1:49.09 200m: 2:22.55
14. Casper Bolkenbaas 0.Z. & P.C. De Warande 2:22.07 200002591 2:23.33 +0,77
50m: 2857 100m: 1:06.46 150m: 1:49.78 200m: 2:23.33
15. Niels van Beers Hieronymus 2:20.76 199904571 2:26.06 +0,71
50m: 30.34 100m: 1:08.69 150m: 1:50.91 200m: 2:26.06
Senioren 1 en ouder
1. Sebastiaan Broere Hieronymus 2:24.32 199803687 SM14 2:25.72 +0,83 771
50m: 3171 100m: 1:09.48 150m: 1:53.00 200m: 2:25.72
Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-11-2018 - 15:35 Resultaten
Nederlands Record 26.10 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Eindhoven 2018
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Rosa Kremers Trb/Res 35.79 200701224 35.67 +0,73
2. Vivienne Bosch Trb/Res 37.06 200700796 36.57 +0,58
3. Yara Mels Trb/Res 37.04 200700232 36.60 +0,66
DIS Pien de Lange Sbc2000 38.37 200700834 +0,63
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
Junioren 1
1. Suzie Pellis Hieronymus 44.54 200701600 S9 43.80 +0,87 517
Junioren 2
1. Noor Vermeer Sbc2000 33.89 200600752 34.20 +0,77
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BWK 2018

RICOH

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

Junioren 3

1. Indy van Laarhoven
2. Evy van Laarhoven
3. Luna van Tilburg

4. Mirthe Vlegels

Jeugd 1en2

1. Merel Musters
Gabriela Topfer
Luka de Neef
Janne Slegers

Kim Vriens

Sanne Peters
Chayen Jonkers
Silke van de Weijer

O~NO O~ WN

Jeugd 1en 2

1. Diede Struijk
2. Rosalie van Druenen

Senioren 1 en ouder

1. Manon Kampman

2. Merel Phaff

3. Colet Claessens

4. Melissa van der Geld

5. Selene Wortel

6. Valesca van den Bogert

7. Denise van der Burgt

8. Anastasia Renssen
9. Eva van Ginneken

10. Isa Schellekens

11. Susan Teijken

12. Robin Goossens

13. Richenne Zeebregts

14. Tessa Loos

15. Marlotte Spohr

16. Christel Brugmans

17. Amy van Lier

18. Roos Englebert

19. Jasmijn de Kok

20. Mirelle de Kort

21. Lotte Klerkx

AFGEM Elke Tonneijk
AFGEM Sarah Vandeursen

Senioren 1 en ouder

1. Britt van Diessen

AguaDream
AguaDream
0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus

PSv

PSV

AguaDream

Tempo Valkenswaard
Hieronymus

Zeester Meerval
Zeester Meerval

ZV Hydra

Z&PV Nuenen
0.Z. & P.C. De Warande

PSV

Z&PV Nuenen

Z&PV Nuenen

0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus

Hieronymus

Zeester Meerval

0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus

SWNZ

Z&PV Nuenen

Z&PV Nuenen

Z&PV Nuenen
AguaDream

Waalwijkse Zwem Vereniging
Hieronymus

0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus

PSV

SWNZ

Waalwijkse Zwem Vereniging
Tempo Valkenswaard
Zeester Meerval

Trb/Res

35.18
35.96
35.41
36.03

32.03
30.95
33.30
31.78
33.49
33.29
33.91
33.46

40.46
41.81

28.74
30.55
31.29
31.29
31.71
31.76
32.62
32.80
32.39
32.43
32.36
32.62
32.95
32.88
32.79
33.06
33.37
32.82
33.28
33.41
33.34
32.85
32.68

46.89

200500710
200500712
200502160
200503486

200304042
200301764
200401824
200404090
200401166
200401112
200301316
200300692

200403824
200305066

200000614
200100434
199405182
199506250
199700654
200102138
200201812
200202588
199800164
200002330
199504592
200003128
199801818
200200608
199305288
200005602
199603022
200200606
200101734
200005546
200103154
199806222
200100444

198900900

S12
S9

S10

33.72 +0,74
34.50 +0,65
34.96 +0,66
35.62 +0,66
31.32 +0,52
31.51 +0,62
32.24 +0,57
32.89 +0,60
32.91 +0,80
33.32 +0,65
33.45 +0,68
33.72 +0,69
40.72 +0,90 593
43.02 +0,77 554
29.10 +0,61
30.79 +0,68
31.58 +0,54
31.69 +0,78
31.73 +0,58
31.78 +0,75
32.12 +0,81
32.14 +0,66
32.27 +0,57
32.28 +0,78
32.58 +0,72
32.68 +0,88
32.76 +0,60
32.82 +0,62
33.22 +0,61
33.25 +0,69
33.29 +0,70
33.44 +0,63
33.71 +0,57
33.77 +0,79
34.40 +0,76
50.95 +0,82 141
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knzb Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018
Programmanr. 101 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
17-11-2018 - 15:40 Resultaten
Nederlands Record 51.93 Robin van Aggele Istanbul (TUR) 2009
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lars Bulman AguaDream 1:13.28 200600125 1:12.56 +0,71
50m: 34.33 100m: 1:12.56
2. Sander Groos Dommelbaarzen 1:20.21 200601013 1:17.19 +0,76
50m: 37.06 100m: 1:17.19
3. Joe van den Hooff PSV 1:16.45 200600559 1:17.62 +0,83
50m: 3r.21 100m: 1:17.62
4. Lars Servaas PSV 1:16.77 200600377 1:19.97 +0,72
50m: 38.86 100m: 1:19.97
Junioren 2
1. Steijn Louter Hieronymus 1:08.77 200500793 1:07.69 +0,72
50m: 3251 100m: 1:07.69
2. Sven ten Hove Hieronymus 1:11.80 200500273 1:12.88 +0,67
50m: 3368 100m: 1:12.88
Junioren 3
1. Luuk van Rooij Nextline Swimming 1:03.96 200400581 1:02.70 +0,78
Brabants Record
50m: 29.10 100m: 1:02.70
2. Damian Waas 0.Z. & P.C. De Warande 1:07.61 200402285 1:06.85 +0,71
50m: 3124 100m: 1:06.85
3. Sem Lazaroms Hieronymus 1:07.65 200402921 1:07.35 +0,73
50m: 3150 100m: 1:07.35
4. Diederik Colombijn AquaDream 1:10.60 200403025 1:09.78 +0,73
50m: 32.34 100m: 1:09.78
5. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:10.76 200402953 1:09.88 +0,79
50m: 3334 100m: 1:09.88
6. Koen Vissers PSV 1:13.73 200401429 1:11.67 +0,78
50m: 335 100m: 1:11.67
7. Matis Beqgue Tempo Valkenswaard 1:13.89 200403653 1:13.00 +0,64
50m: 33.05 100m: 1:13.00
8. Arsény-Léon Kourzanov PSV 1:15.92 200401417 1:13.62 +0,64
50m: 34.10 100m: 1:13.62
9. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 1:14.45 200400017 1:13.63 +0,80
50m: 33.79 100m: 1:13.63
10. Timo Liebers PSV 1:16.18 200402039 1:13.86 +0,71
50m: 3288 100m: 1:13.86
Daan Trinh Hieronymus 1:10.15 200401267
Junioren 4
1. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:07.06 200301353 1:05.78 +0,75
50m: 3141 100m: 1:05.78
2. Thijn Damen 0.Z. & P.C. De Warande 1:07.81 200300973 1:07.79 +0,76
50m: 3246 100m: 1:07.79
3. Mel van Gemert PSV 1:07.95 200300323 1:07.99 +0,84
50m: 3366 100m: 1:07.99
4. Tim van Alphen Trb/Res 1:11.54 200302155 1:12.22 +0,66
50m: 221 100m: 1:12.22
5. Thijn Bergman V.Z.V. Njord 1:11.54 200302713 1:15.78 +0,75
50m: 35.43 100m: 1:15.78
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BWK 2018

RICOH

Programmanr. 101, Heren, 100m wisselslag

Jeugd 1en 2

1. Timo Spaans

50m: 28.31

2. Bram Zwetsloot

50m: 29.46

3. Stefan Tomicic

50m: 2822

4. Janne Englebert

50m: 29.34

5. Milan Meurs

50m: 29.04

6. Bobby van Dijk

50m: 29.06

7. Alexander Nijst

50m: 29.16

8. Sjoerd Looymans

50m: 3131

9. lvar Koevoet

50m: 31.38

10. Wsbrand Buijnsters

50m: 29.93

11. Guy Hungens

50m: 31.95

12. Jesse Hoksbergen

50m: 30.93

13. Devin Servais

50m: 3171

14. Sip Beckmann

50m: 3229

AFGEM Devan Jonkers

Senioren 1 en ouder

1. Wietse Beerens

50m: 27.80

2. Max Peters

50m: 27.18

3. Rick van Hamond

50m: 27.69

4. Cédric Broere

50m: 2824

5. Ruud van Heerbeek

50m: 28.74
6. Luuk Smits
50m: 27.42

7. Luke van Hamond

50m: 27.69

8. Robin van Bommel

50m: 27.93

9. Rainier Brigit R. Rafaela
50m: 29.15

10. Jaro Musters

50m: 2829

11. Lars Hurks

50m: 29.34

12. Vincent Dermaux

50m: 29.89

Nextline Swimming

100m: 59.87
Z&PV Nuenen

100m: 1:00.62
PSV

100m: 1:01.17
Hieronymus

100m: 1:02.75

Z&PV Nuenen

100m: 1:02.86
Dbd
100m: 1:04.49

Z&PV Nuenen
100m: 1:04.58

Dommelbaarzen
100m: 1:05.69

V.Z.V. Njord
100m: 1:06.13

0.Z. & P.C. De Warande
100m: 1:06.82

Tempo Valkenswaard

100m: 1:06.96
SWNZ
100m: 1:07.35

Dommelbaarzen

100m: 1:07.50
PSV
100m: 1:07.60

Zeester Meerval

Dommelbaarzen
100m: 58.29

Dommelbaarzen
100m: 59.02

Dommelbaarzen
100m: 50.14

Hieronymus
100m: 59.73

Z&PV Nuenen
100m: 59.76

Tempo Valkenswaard
100m: 59.89

Dommelbaarzen
100m: 1:00.64

Zeester Meerval

100m: 1:02.28
PSV

100m: 1:02.58
Hieronymus

100m: 1:03.20
Trb/Res

100m: 1:03.89
AguaDream

100m: 1:07.07

1:00.75

1:02.71

1:03.02

1:02.91

1:02.44

1:05.20

1:06.71

1:06.23

1:06.48

1:07.81

1:06.25

1:06.73

1:07.14

1:07.71

1:10.06

57.13

1:04.13

59.23

1:02.01

1:01.14

1:00.71

1:02.43

1:02.83

1:02.82

1:02.26

1:04.02

1:03.26

200201087

200202117

200101271

200101561

200202079

200200153

200104869

200203687

200200185

200200375

200101697

200104857

200202285

200202019

200201061

198700159

199903123

199205873

199902227

199301769

200001015

199600945

200000661

199905307

199801141

199901667

199600599

59.87

1:00.62

1:01.17

1:02.75

1:02.86

1:04.49

1:04.58

1:05.69

1:06.13

1:06.82

1:06.96

1:07.35

1:07.50

1:07.60

58.29

59.02

59.14

59.73

59.76

59.89

1:00.64

1:02.28

1:02.58

1:03.20

1:03.89

1:07.07

+0,66

+0,64

+0,71

+0,74

+0,75

+0,72

+0,72

+0,71

+0,73

+0,71

+0,66

+0,68

+0,77

+0,69

+0,74

+0,74

+0,67

+0,66

+0,67

+0,76

+0,67

+0,67

+0,64

+0,74

+0,65

+0,85
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Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

RICOH

Programmanr. 101, Heren, 100m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:08.35 199803687 SM14 1:08.15 +0,78
50m: 31.15 100m: 1:08.15
Programmanr. 8 Heren, 4 x 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
17-11-2018 - 16:05 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. PSV3 PSV 10:19.70 10:09.56 +0,72
Dave ten Brink 05 +0,72 31.81 1:08.12 1:45.23 2:20.22 2:20.22
Joe van den Hooff 06 +0,51 35.00 1:15.39 1:57.98 2:36.95 2:36.95
Daniel Simons 06 +0,48 36.81 1:17.78 1:59.48 2:37.78 2:37.78
Casper Spaans 06 +0,71 32.03 1:12.45 1:54.36 2:34.61 2:34.61
Junioren
1. PSV4 PSV 8:32.78 8:27.34 +0,83
Bram Verkuijlen 4 +0,83 29.32 1:02.96 1:37.19 2:08.61 2:08.61
David Groenewegen o4 +0,70 28.66 1:00.54 1:33.19 2:04.85 2:04.85
Mel van Gemert 03 +0,71 29.79 1:03.15 1:37.78 2:11.45 2:11.45
Pieter Wisse 04 +0,26 2741 58.52 1:31.25 2:02.43 2:02.43
2. Hieronymus 2 Hieronymus 8:31.04 8:28.79 +0,75
Sem Lazaroms (07 +0,75 29.89 1:02.82 1:36.40 2:08.22 2:08.22
Wessel Heijnemans 03 +0,67 29.48 1:02.17 1:35.41 2:08.13 2:08.13
Daan Trinh 04 +0,30 29.90 1:02.46 1:34.72 2:07.83 2:07.83
Teun van der Schrier 4 +0,41 28.84 1:00.39 1:33.23 2:04.61 2:04.61
3. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 8:39.81 8:35.28 +0,82
Thijn Damen 03 +0,82 30.00 1:02.83 1:36.41 2:08.72 2:08.72
Thomas Tolsma 03 +0,38 28.70 1:00.82 1:33.25 2:04.03 2:04.03
Mike Corporaal 03 +0,50 31.95 1:07.26 1:42.90 2:17.95 2:17.95
Damian Waas (07 +0,43 28.74 59.83 1:32.26 2:04.58 2:04.58
4. PSV7 PSV 9:06.27 9:06.41 +0,70
Yuri Wasser 03 +0,70 32.03 1:07.12 1:42.07 2:15.53 2:15.53
Noel van der Meer 03 +0,09 29.77 1:06.27 1:43.82 2:20.21 2:20.21
Koen Vissers (07 +0,21 29.48 1:03.50 1:38.44 2:12.24 2:12.24
Kacper Kasprzycki 03 +0,81 3043 1:05.59 1:42.43 2:18.43 2:18.43
5. Trb/Res 1 Trb/Res 9:13.61 9:10.96 +0,70
Max Libregts 03 +0,70 3249 1:09.85 1:48.53 2:26.18 2:26.18
Tim van Alphen 03 +0,28 33.19 1:10.44 1:47.80 2:24.91 2:24.91
Aidan Andersen 03 +0,44 2911 1:02.91 1:38.30 2:13.08 2:13.08
Freek Gabriels 03 +0,32 28.10 59.99 1:34.33 2:06.79 2:06.79
12 - 17 jaar
1. PSV1 PSv 7:57.30 7:56.93 +0,75
Luc van Eijndhoven 02 +0,75 2754 58.30 1:30.43 2:01.81 2:01.81
Stefan Tomicic 0oL +0,41 27.46 57.89 1:29.78 2:01.10 2:01.10
Wessel Stupers 02 +0,52 26.53 57.18 1:29.70 2:01.11 2:01.11
Bryan Agterdenbos 02 +0,45 25.92 55.22 1:24.91 1:52.91 1:52.91
2. Nuenen1 Z&PV Nuenen 8:19.66 8:27.79 +0,77
Milan Meurs 02 +0,77 28.72 1:00.53 1:33.85 2:06.66 2:06.66
Alexander Nijst 01 +0,19 27.68 59.21 1:32.87 2:04.15 2:04.15
Chris Verhoeven o4 +0,25 30.12 1:04.78 1:40.56 2:14.93 2:14.93
Bram Zwetsloot 02 +0,12 2847 59.51 1:31.03 2:02.05 2:02.05
3. PSV8 PSV 9:00.97 8:52.34 +0,73
Jochem Kampman 02 +0,73 29.31 1:02.99 1:38.33 2:10.33 2:10.33
Ananye Achintye 02 +0,25 29.03 1:02.69 1:37.23 2:11.28 2:11.28
Sip Beckmann 02 +0,24 29.81 1:03.19 1:38.95 2:14.74 2:14.74
Arsény-Léon Kourzanov 4 +0,58 30.84 1:05.03 1:40.86 2:15.99 2:15.99

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Regio Zuid

18-11-2018 17:27 - pagina 16



~regio
zuid

%

knzb

BWK 2018

Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

RICOH

Programmanr. 8, Heren, 4 x 200m vrije slag

Junioren 1 en ouder

1. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 7:54.65 7:56.00 +0,77
Max Peters 9 +0,77 26.80 56.25 1:27.53 1:59.33 1:59.33
Joris te Booy 9 +0,46 27.34 57.26 1:29.23 2:00.47 2:00.47
Wietse Beerens 87 +0,39 27.31 57.09 1:27.63 1:57.07 1:57.07
Rick van Hamond 2 +0,45 27.23 57.09 1:27.92 1:59.13 1:59.13
2. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 8:13.51 8:04.95 +0,73
Wouter Siimons 93 +0,73 27.09 56.28 1:26.46 1:57.47 1:57.47
Bart Cooymans 97 +0,30 2751 58.58 1:29.65 2:01.05 2:01.05
Joeri Phaff 97 +0,32 28.25 59.66 1:31.30 2:04.19 2:04.19
Ruud van Heerbeek 93 +0,34 27.52 59.14 1:31.87 2:02.24 2:02.24
3. Hieronymus 1 Hieronymus 8:10.84 8:06.19 +0,74
Bas de Bruijn [ +0,74 27.85 58.46 1:29.01 1:59.85 1:59.85
Janne Englebert 01 +0,31 28.08 59.19 1:31.47 2:03.89 2:03.89
Sebastiaan Broere 98 +0,45 28.12 59.48 1:31.08 2:03.54 2:03.54
Cédric Broere 9 +0,41 25.49 54.30 1:25.49 1:58.91 1:58.91
4. De Warande 2 0.Z. & P.C. De Warande 8:04.95 8:12.58 +0,62
Tom Balsen Versteeg 00 +0,62 28.14 59.75 1:32.19 2:04.60 2:04.60
Casper Bolkenbaas 00 +0,08 27.04 57.97 1:30.81 2:04.30 2:04.30
1Jsbrand Buijnsters 02 +0,40 28.87 1:01.45 1:35.03 2:07.80 2:07.80
Nicko Kamphuis 9 +0,44 25.40 54.39 1:25.04 1:55.88 1:55.88
5. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 8:28.41 8:33.94 +0,57
Raoni Schrijvers B +0,57 27.84 59.22 1:32.17 2:05.82 2:05.82
Guy Hungens 01 +0,40 28.61 1:02.80 1:38.48 2:13.57 2:13.57
Djep Doreleijers 00 +0,36 29.13 1:02.37 1:37.85 2:13.12 2:13.12
Luuk Smits 00 +0,31 26.73 57.40 1:30.20 2:01.43 2:01.43
6. ZV Hydral ZV Hydra 8:54.37 8:58.15 +0,68
Cas de Groot 02 +0,68 30.29 1:04.04 1:39.60 2:15.73 2:15.73
Brian van Gennip 00 +0,58 29.27 1:02.84 1:38.22 2:12.76 2:12.76
Wouter Wessels 91 +0,56 30.93 1:05.75 1:41.54 2:16.57 2:16.57
Rens Martens 02 +0,41 29.27 1:02.82 1:37.99 2:13.09 2:13.09
AFGEM PSV 2 PSV 7:27.03
Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
18-11-2018 - 12:45 Resultaten
Nederlands Record 4:33.15 Sharon van Rouwendaal 13-033 Montpellier (FRA) 2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Yara Mels Trb/Res 6:11.37 200700232 5:55.00
50m: 38.33 150m: 2:12.39 250m: 3:46.78 350m: 5:17.82
100m: 1:26.92 200m: 2:57.47 300m: 4:37.42 400m: 5:55.00
2. Tashim Bezbiz SWNz 6:44.81 200700492 6:57.96 +0,77
50m: 44.82 150m: 2:37.97 250m: 4:29.84 350m: 6:14.46
100m: 1:45.80 200m: 3:30.96 300m: 5:28.60 400m: 6:57.96
Junioren 2
1. Félinn van Lienden Hieronymus 6:12.07 200602038 5:49.68 +0,67
50m: 38.42 150m: 2:07.44 250m: 3:41.11 350m: 5:11.17
100m: 1:23.61 200m: 2:50.43 300m: 4:31.96 400m: 5:49.68
Junioren 3
1. Indy Mels Trb/Res 5:54.38 200501354 5:46.60 +0,81
50m: 3491 150m: 2:02.81 250m: 3:35.14 350m: 5:06.91
100m: 1:17.10 200m: 2:46.15 300m: 4:25.39 400m: 5:46.60
2. Mirthe Vlegels Hieronymus 6:10.38 200503486 5:58.29 +0,63
50m: 36.30 150m: 2:05.90 250m: 3:42.55 350m: 5:18.58
100m: 1:20.66 200m: 2:50.97 300m: 4:35.91 400m: 5:58.29
3. Leonie Habraken Argo 6:11.75 200501184 5:58.98 +0,80
50m: 42.75 150m: 2:22.04 250m: 3:54.35 350m: 5:21.95
100m: 1:36.10 200m: 3:06.50 300m: 4:43.03 400m: 5:58.98
4. Veerle van Hugten Dzt'62 6:16.47 200502508 6:08.81 +0,73
50m: 40.39 150m: 2:18.94 250m: 3:57.05 350m: 5:31.98
100m: 1:31.12 200m: 3:05.39 300m: 4:50.92 400m: 6:08.81
5. Luna van Tilburg 0.Z. & P.C. De Warande 5:59.47 200502160 6:09.57 +0,71
50m: 35.63 150m: 2:09.38 250m: 3:50.88 350m: 5:26.57
100m: 1:19.94 200m: 2:57.06 300m: 4:44.19 400m: 6:09.57
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RICOH

Programmanr. 9, Meisjes, 400m wisselslag, Junioren 3

rang naam
6. Zoé de Jong
50m: 39.45
100m: 1:27.72
Jeugd 1 en 2
1. Luka de Neef
50m: 33.82
100m: 1:13.91
2. Meike van de Ree
50m: 33.83
100m: 1:18.13
3. Sophie Albers
50m: 36.06
100m: 1:18.63
4. Sanne Lukken
50m: 317
100m: 1:15.32
5. Silke van de Weijer
50m: 35.16
100m: 1:17.28
6. Bibi de Jong
50m: 36.11
100m: 1:21.14
7. Nienke van den Hout
50m: 40.66
100m: 1:2852
DIS Audrey Pieck

vereniging
Hieronymus
150m: 2:18.14
200m: 3:05.26
AguaDream
150m: 1:54.13
200m: 2:34.44
ZWK Merlet
150m: 1:59.26
200m: 2:40.36
ZWK Merlet
150m: 2:01.69
200m: 2:44.20
PSV
150m: 2:02.11
200m: 2:48.58
ZV Hydra
150m: 2:02.52
200m: 2:46.67
Hieronymus
150m: 2:08.94
200m: 2:54.99
Hieronymus
150m: 2:15.14
200m: 3:01.33

Zeester Meerval

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Senioren 1 en ouder

1.

10.

11.

12.

Nienke Jonk Hieronymus
50m: 30.32 150m: 1:45.02 250m:
100m: 1:05.73 200m: 2:22.45 300m:
Inge Arts ZWK Merlet
50m: 3141 150m: 1:47.73 250m:
100m: 1:08.25 200m: 2:26.60 300m:
Valesca van den Bogert Hieronymus
50m: 31.69 150m: 1:50.04 250m:
100m: 1:08.92 200m: 2:30.40 300m:
Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen
50m: 31.96 150m: 1:48.91 250m:
100m: 1:09.67 200m: 2:28.01 300m:

Amy van Lier 0.Z. & P.C. De Warande

50m: 32.04 150m: 1:50.98 250m:

100m: 1:10.18 200m: 2:31.35 300m:
Kim Jansen van Galen PSv

50m: 32.87 150m: 1:55.31 250m:

100m: 1:11.01 200m: 2:38.24 300m:
Anne Paulusse 0.Z. & P.C. De Warande

50m: 36.77 150m: 1:56.89 250m:

100m: 1:17.83 200m: 2:35.67 300m:
Isa Schellekens SWNzZ

50m: 33.00 150m: 1:53.08 250m:

100m: 1:12.52 200m: 2:33.33 300m:
Roos Englebert Hieronymus

50m: 35.07 150m: 1:56.62 250m:

100m: 1:16.44 200m: 2:36.53 300m:
Sterre van de Goor PSv

50m: 34.05 150m: 1:57.18 250m:

100m: 1:13.98 200m: 2:39.30 300m:
Eva van Ginneken Hieronymus

50m: 33.67 150m: 1:55.57 250m:

100m: 1:14.61 200m: 2:36.33 300m:

Denise van der Burgt
50m: 35.08
100m: 1:16.07

Zeester Meerval

150m: 1:57.35
200m: 2:38.05

250m:
300m:

intijd
6:13.13
3:54.10 350m:
4:44.89 400m:
5:29.79
3:20.03 350m:
4:06.51 400m:
5:37.93
3:27.59 350m:
4:1591 400m:
5:44.33
3:30.58 350m:
4:18.15 400m:
5:35.51
3:36.55 350m:
4:25.39 400m:
5:46.05
3:37.67 350m:
4:30.04 400m:
5:53.31
3:46.01 350m:
4:35.84 400m:
6:00.10
3:51.03 350m:
4:40.06 400m:
5:46.13
4:59.79
3:07.10 350m:
3:52.20 400m:
4:57.02
3:10.54 350m:
3:54.56 400m:
5:12.56
3:13.01 350m:
3:55.01 400m:
5:01.58
3:12.23 350m:
3:57.58 400m:
5:29.81
3:17.35 350m:
4:04.63 400m:
5:22.16
3:19.62 350m:
4:04.09 400m:
5:20.66
3:21.48 350m:
4:06.82 400m:
5:32.85
3:21.00 350m:
4:08.73 400m:
5:25.33
3:23.77 350m:
4:11.57 400m:
5:20.48
3:26.20 350m:
4:13.81 400m:
5:28.82
3:26.25 350m:
4:16.37 400m:
5:24.78
3:28.01 350m:
4:16.26 400m:

200501092
5:29.52
6:11.76

200401824
4:41.94
5:15.89

200402646
4:54.08
5:31.69

200300990
4:57.66
5:35.88

200400030
5:05.87
5:46.14

200300692
5:11.63
5:51.72

200401164
5:16.55
5:55.02

200403670
5:21.40
6:00.14

200401378

200203000
4:27.03
5:00.09

199203076
4:28.97
5:02.06

200102138
4:31.94
5:06.66

199900622
4:34.71
5:10.00

199603022
4:41.00
5:15.62

200201594
4:41.39
5:15.93

200200834
4:44.36
5:20.14

200002330
4:47.01
5:24.26

200200606
4:49.89
5:26.00

200102168
4:51.55
5:28.08

199800164
4:54.33
5:31.17

200201812
4:54.53
5:31.21

tijd
6:11.76

5:15.89

5:31.69

5:35.88

5:46.14

5:51.72

5:55.02

6:00.14

5:00.09

5:02.06

5:06.66

5:10.00

5:15.62

5:15.93

5:20.14

5:24.26

5:26.00

5:28.08

5:31.17

5:31.21

RT
+0,66

+0,76

+0,73

+0,83

+0,76

+0,74

+0,67

+0,73

+0,75

+0,73

+0,75

+0,71

+0,85

+0,82

+0,64

+0,60
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RICOH

Programmanr. 9, Dames, 400m wisselslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
13. Sanne Rebers Hieronymus 5:40.08 199902082 5:35.31 +0,79
50m: 36.64 150m: 2:01.47 250m: 3:28.60 350m: 4:56.78
100m: 1:20.23 200m: 2:41.34 300m: 4:17.21 400m: 5:35.31
14. Liselotte Joling PSv 5:40.55 197500268 5:36.91 +0,71
50m: 36.76 150m: 2:03.20 250m: 3:33.31 350m: 5:00.61
100m: 1:1854 200m: 2:45.92 300m: 4:21.83 400m: 5:36.91
15. Meral Bakker PSv 5:51.42 200200788 5:41.11 +0,74
50m: 35.60 150m: 2:01.89 250m: 3:33.20 350m: 5:02.79
100m: 1:19.12 200m: 2:44.04 300m: 4:23.27 400m: 5:41.11
16. Lisa Verheij SWNZ 5:52.41 200202628 5:42.18 +0,71
50m: 35.29 150m: 2:03.74 250m: 3:36.30 350m: 5:06.09
100m: 1:19.43 200m: 2:46.54 300m: 4:26.70 400m: 5:42.18
17. Esmee Wijnmaalen 0.Z. & P.C. De Warande 5:28.19 200100298 5:43.00 +0,80
50m: 34.43 150m: 1:50.92 250m: 3:31.79 350m: 5:03.00
100m: 1:16.12 200m: 2:42.41 300m: 4:21.28 400m: 5:43.00
18. Annemijn Spohr Trb/Res 5:42.94 200000548 5:44.27 +0,72
50m: 35.63 150m: 2:02.05 250m: 3:35.55 350m: 5:06.68
100m: 1:17.59 200m: 2:45.66 300m: 4:26.67 400m: 5:44.27
19. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 5:40.32 199001558 5:47.08
50m: 34.26 150m: 2:02.05 250m: 3:38.88 350m: 5:09.97
100m: 1:15.69 200m: 2:47.46 300m: 4:30.76 400m: 5:47.08
20. Carina Spronk Trb/Res 5:42.73 199702382 5:51.94 +0,73
50m: 36.64 150m: 2:07.09 250m: 3:40.70 350m: 5:11.69
100m: 1:20.84 200m: 2:51.71 300m: 4:30.83 400m: 5:51.94
AFGEM Christel Brugmans Hieronymus 5:29.49 200005602
Programmanr. 10 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-11-2018 - 13:10 Resultaten
Nederlands Record 14:30.14 Job Kienhuis 13-033 Saint Petersburg (RUS) 2011
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Junioren 2
1. Sven ten Hove Hieronymus 18:44.53 200500273 18:41.82 +0,43
50m: 32.25 300m: 3:37.15 550m: 6:45.47 800m: 9:54.63 1050m: 13:04.42 1300m: 16:14.32
100m: 1:08.40 350m: 4:14.58 600m: 7:23.42 850m: 10:32.52 1100m: 13:42.69 1350m: 16:51.94
150m: 1:45.55 400m: 4:51.97 650m: 8:01.08 900m: 11:10.54 1150m: 14:20.22 1400m: 17:29.60
200m: 2:22.49 450m: 5:30.27 700m: 8:38.79 950m: 11:48.35 1200m: 14:58.37 1450m: 18:06.78
250m: 2:50.48 500m: 6:08.23 750m: 9:17.24 1000m: 12:26.84 1250m: 15:36.47 1500m: 18:41.82
2. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 22:01.23 200502355 19:43.57 +0,80
50m: 3443 300m: 3:49.18 550m: 7:09.35 800m: 10:30.67 1050m: 13:51.27 1300m: 17:08.92
100m: 1:12.71 350m: 4:28.30 600m: 7:49.38 850m: 11:10.88 1100m: 14:30.76 1350m: 17:48.12
150m: 1:51.65 400m: 5:08.06 650m: 8:30.30 900m: 11:50.94 1150m: 15:10.08 1400m: 18:27.09
200m: 2:29.99 450m: 5:49.12 700m: 9:10.33 950m: 12:31.18 1200m: 15:49.48 1450m: 19:06.11
250m: 3:09.30 500m: 6:29.22 750m: 9:50.12 1000m: 13:11.09 1250m: 16:29.31 1500m: 19:4357
Junioren 4
1. Ricardo Jansen Arethusa 19:03.86 200301055 18:53.75 +0,79
50m: 3258 300m: 3:30.10 550m: 6:47.45 800m: 9:57.36 1050m: 13:09.55 1300m: 16:22.28
100m: 1:09.11 350m: 4:16.66 600m: 7:25.53 850m: 10:35.80 1100m: 13:48.33 1350m: 17:00.72
150m: 1:46.40 400m: 4:54.30 650m: 8:03.78 900m: 11:14.11 1150m: 14:27.02 1400m: 17:39.05
200m: 2:24.10 450m: 5:31.82 700m: 8:41.58 950m: 11:52.42 1200m: 15:05.89 1450m: 18:17.64
250m: 3:01.88 500m: 6:09.86 750m: 9:19.50 1000m: 12:30.90 1250m: 15:44.00 1500m: 18:53.75
Jeugd 1 en 2
1. Luc van Eijndhoven PSv 17:03.33 200200139 16:55.74 +0,66
50m: 3112 300m: 3:22.17 550m: 6:12.89 800m: 9:02.66 1050m: 11:53.76 1300m: 14:44.93
100m: 1:04.72 350m: 3:56.46 600m: 6:46.99 850m: 9:37.00 1100m: 12:27.86 1350m: 15:18.98
150m: 1:39.14 400m: 4:30.79 650m: 7:20.77 900m: 10:11.28 1150m: 13:02.09 1400m: 15:52.54
200m: 2:13.47 450m: 5:04.74 700m: 7:54.65 950m: 10:45.35 1200m: 13:36.31 1450m: 16:25.92
250m: 2:48.02 500m: 5:38.85 750m: 8:28.75 1000m: 11:19.38 1250m: 14:10.41 1500m: 16:55.74
2. Janne Englebert Hieronymus 17:06.26 200101561 16:55.87 +0,74
50m: 29.99 300m: 3:16.29 550m: 6:07.12 800m: 8:50.10 1050m: 11:51.80 1300m: 14:43.48
100m: 1:02.79 350m: 3:50.19 600m: 6:41.76 850m: 9:33.67 1100m: 12:26.19 1350m: 15:17.66
150m: 1:35.86 400m: 4:24.37 650m: 7:15.72 900m: 10:08.20 1150m: 13:00.72 1400m: 15:51.13
200m: 2:09.11 450m: 4:58.65 700m: 7:50.23 950m: 10:42.80 1200m: 13:35.20 1450m: 16:24.62
250m: 2:42.60 500m: 5:33.01 750m: 8:24.58 1000m: 11:17.17 1250m: 14:09.26 1500m: 16:55.87
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RICOH

Programmanr. 10, Jongens, 1500m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT
3. Tim Versteegen Dbd 19:09.88 200200085 19:36.12 +0,91
50m: 32.66 300m: 3:42.69 550m: 7:01.15 800m: 10:21.29 1050m: 13:43.45 1300m: 17:05.50
100m: 1:09.07 350m: 4:21.70 600m: 7:40.95 850m: 11:01.57 1100m: 14:23.34 1350m: 17:45.27
150m: 1:46.50 400m: 5:01.72 650m: 8:20.87 900m: 11:41.96 1150m: 15:04.32 1400m: 18:24.12
200m: 2:24.67 450m: 5:41.00 700m: 9:00.64 950m: 12:22.78 1200m: 15:45.71 1450m: 19:02.06
250m: 3:04.28 500m: 6:21.05 750m: 9:41.58 1000m: 13:02.99 1250m: 16:25.37 1500m: 19:36.12
4. Lars Kammers Hieronymus 19:04.08 200100497 19:39.32 +0,56
50m: 32.14 300m: 3:41.61 550m: 7:00.34 800m: 10:22.56 1050m: 13:44.00 1300m: 17:06.62
100m: 1:08.58 350m: 4:20.66 600m: 7:40.76 850m: 11:02.30 1100m: 14:24.29 1350m: 17:46.24
150m: 1:46.14 400m: 5:00.35 650m: 8:20.11 900m: 11:42.91 1150m: 15:05.62 1400m: 18:26.09
200m: 2:24.14 450m: 5:40.45 700m: 9:00.96 950m: 12:23.62 1200m: 15:46.56 1450m: 19:04.34
250m: 3:02.84 500m: 6:20.05 750m: 9:41.48 1000m: 13:04.15 1250m: 16:26.57 1500m: 19:39.32
Senioren 1 en ouder
1. Wietse Beerens Dommelbaarzen 17:07.49 198700159 16:53.50 +0,78
50m: 30.75 300m: 3:18.90 550m: 6:07.50 800m: 8:58.85 1050m: 11:52.00 1300m: 14:44.30
100m: 1:03.98 350m: 3:52.54 600m: 6:41.61 850m: 9:33.44 1100m: 12:26.84 1350m: 15:17.56
150m: 1:37.50 400m: 4:26.38 650m: 7:15.85 900m: 10:08.16 1150m: 13:01.21 1400m: 15:50.84
200m: 2:11.27 450m: 5:00.19 700m: 7:49.91 950m: 10:42.56 1200m: 13:36.06 1450m: 16:23.44
250m: 2:45.06 500m: 5:33.79 750m: 8:2436  1000m: 11:17.50  1250m: 14:1026  1500m: 16:53.50
2. Tom Balsen Versteeg 0.Z. & P.C. De Warande 17:06.37 200005673 17:42.82 +0,63
50m: 30.32 300m: 3:25.98 550m: 6:24.78 800m: 9:23.61 1050m: 12:24.15 1300m: 15:24.64
100m: 1:04.18 350m: 4:02.06 600m: 7:00.41 850m: 9:59.96 1100m: 13:00.08 1350m: 16:00.44
150m: 1:39.29 400m: 4:37.58 650m: 7:36.29 900m: 10:35.73 1150m: 13:36.66 1400m: 16:36.36
200m: 2:14.54 450m: 5:13.22 700m: 8:11.93 950m: 11:12.01 1200m: 14:12.64 1450m: 17:10.44
250m: 2:50.23 500m: 5:48.71 750m: 8:48.13 1000m: 11:48.06 1250m: 14:48.60 1500m: 17:42.82
3. Casper Bolkenbaas 0.Z. & P.C. De Warande 17:50.64 200002591 17:43.05
50m: 30.72 300m: 3:26.24 550m: 6:24.82 800m: 9:23.49 1050m: 12:24.01 1300m: 15:24.20
100m: 1:04.61 350m: 4:02.04 600m: 7:00.33 850m: 9:59.54 1100m: 13:00.24 1350m: 15:59.99
150m: 1:39.41 400m: 4:37.72 650m: 7:36.25 900m: 10:35.44 1150m: 13:36.28 1400m: 16:36.10
200m: 2:14.79 450m: 5:13.56 700m: 8:11.96 950m: 11:11.48 1200m: 14:12.27 1450m: 17:11.23
250m: 2:50.18 500m: 5:49.18 750m: 8:47.82  1000m: 11:47.77  1250m: 14:4858  1500m: 17:43.05
4. Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard 17:56.86 199302669 17:51.93 +0,61
Brabants Record
50m: 30.88 300m: 3:26.19 550m: 6:24.69 800m: 9:25.00 1050m: 12:26.39 1300m: 15:28.70
100m: 1:04.77 350m: 4:01.68 600m: 7:00.83 850m: 10:01.07 1100m: 13:03.25 1350m: 16:05.26
150m: 1:39.60 400m: 4:37.29 650m: 7:36.70 900m: 10:37.32 1150m: 13:39.41 1400m: 16:41.71
200m: 2:14.75 450m: 5:13.38 700m: 8:12.40 950m: 11:13.76 1200m: 14:15.55 1450m: 17:17.35
250m: 2:50.35 500m: 5:48.98 750m: 8:48.67 1000m: 11:50.04 1250m: 14:51.90 1500m: 17:51.93
Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
18-11-2018 - 13:55 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. PSV7 PSV 1:53.71 1:50.81 +0,75
Pieter Wisse 04 +0,75 2594 Valerie van der Velden 06 +0,36 29.70
David Groenewegen 4 +0,48 26.01 Eliza Hamelink 05 +0,57 29.16
2. Hieronymus 3 Hieronymus 1:55.01 1:53.02 +0,66
Daan Trinh 04 +0,66 25.83 Lieke Konings 03] +1,52 30.36
Sem Lazaroms 04 +0,29 26.36 Mirthe Vlegels 05 +0,50 3047
3. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 1:58.04 1:55.29 +0,70
Luna van Tilburg 05 +0,70 30.94 Bente Koeman 05 +0,49 31.96
Mike Corporaal 03 +0,54 26.60 Damian Waas 04 +0,32 25.79
4. Trb/Res 2 Trb/Res 1:57.72 1:55.71 +0,76
Indy Mels 05 +0,76 30.65 Tim van Alphen 03 +0,35 28.46
Lieke van Geijn 06 +0,42 30.87 Freek Gabriels 03 +0,45 25.73
5. Arethusa 2 Arethusa 2:02.61 1:59.87 +0,77
Laurens Hofstede 03 +0,77 27.03 Maartje Lahnstein 05 +0,26 32.38
Lucy van den Brink 05 +0,40 32.39 Karsten van Doorn 03 +0,45 28.07
6. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 1:58.71 2:01.23 +0,70
Chris Verhoeven o4 +0,70 2791 Eunice van Ekert 05 +0,45 31.57
Floris Sonneveld o4 +0,38 27.75 Liselot van der Velden o7 +0,67 34.00
7. PSV4 PSvV 2:06.99 2:01.54 +0,82
Myrthe Vos 06 +0,82 32.64 Timo Liebers o4 +0,11 29.23
Daphne Damen 05 +0,14 32.40 Koen Vissers o4 +0,34 27.27
8. Sbc2000 1 Sbc2000 2:03.78 2:01.60 +0,71
Renzo van der Westen 03 +0,71 29.75 Noor Vermeer 06 +0,62 30.87
Bente Bosman 06 32.63 Robbie van den Berg 03 +0,38 28.35
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Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

RICOH

Programmanr. 11, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Junioren

rang
9. PSV1

Dave ten Brink
Joe van den Hooff

10. PSV6

Julia de Groot
Claire Alizé

DIS PSV2

EA - Te vroeg overgenomen.,

Yuri Wasser
Iris van der Veer

Jeugd en later

1. Hieronymus 2
Janne Englebert
Teun van der Schrier

2. Tempo Valkenswaard 2
Janne Slegers
Yanna van der Heijden

3. ZWK Merlet 1
Meike van de Ree
Sjors Lemmers

4. PSV3
Jochem Kampman
Younes Doudouh

5. De Warande 2

Gwen Eygendaal
Thomas van Beers

6. Zeester Meerval 1
Devan Jonkers
Sybe van Nuland

7. Wzv 3

Jade Hoppenbrouwers
Duuk Dollekens

Senioren Open

1. Hieronymus 1
Cédric Broere
Wimar Lindenberg

2. Nuenen 2
Ruud van Heerbeek
Joeri Phaff

3. Nextline Swimming 1
Verdonck Mathijs
Rick Bulman

4. De Warande 3
Amy van Lier
Tom Balsen Versteeg

5. PSV5
Amy Verhouden
Guus van Stiphout

6. Nuenen 3
Sven Kardol
Koen Woestenborghs

7. Tempo Valkenswaard 1
llona van Kemenade

Elke Tonneijk

Trb/Res 1
Edith Janssen-Koolen
Carina Spronk

9. Wzv1
Milo Janssen
Lotte Klerkx

10. ZV Hydral
Lisanne van Gennip
Brian van Gennip

vereniging
PSv
05 +0,64
06 +0,38
PSvV
o7 +0,57
06
PSV
Dis 4e zwemmer
03 +0,65
05 +0,27
Hieronymus
01 +0,70
04 +0,41

Tempo Valkenswaard

04 +0,67

03 +0,17
ZWK Merlet

[ +0,76

03 +0,10
PSV

02 +0,72

02 +0,48
0.Z. & P.C. De Warande

o +0,80

02 +0,16

Zeester Meerval
02 +0,76
o4 +0,16

Waalwijkse Zwem Vereniging 2:04.16

03 +0,74
04 +0,43
Hieronymus
% +0,65
% +0,16
Z&PV Nuenen
93 +1,95
o7 +0,25

Nextline Swimming

01 +0,71

01 +0,32
0.Z. & P.C. De Warande

% +0,72

00 +0,21
PSV

01 +0,77

%5 +1,35
Z&PV Nuenen

%3 +0,66

8

Tempo Valkenswaard

98B +0,75

%8 +0,37
Trb/Res

7 +0,78

97 +1,90

intijd
2:09.26

28.28 Livia Groenewegen

29.00 Laura van Lierop
2:11.10

37.79 Mannan Handa

34.90 Arsény-Léon Kourzanov
2:05.32

28.42 Nienke Stupers

3177 Noel van der Meer
1:52.37

25.66 Bibi de Jong

25.96 Kim Vriens
1:56.25

27.70 Guy Hungens

30.21 Zenn Doreleijers
1:53.88

30.24 Sophie Albers

25.65 Coen Graat
1:56.58

25.66 Raphaélla Hilda van Doormalen

26.72 Floor Brakel
1:56.89

30.30 Esmee van Strien

28.04 IJsbrand Buijnsters
2:04.56

2854 llse Opheij

26.91 Sylvie van Kooten

30.17 Isabel van Alebeek

30.03 Jort Hoppenbrouwers
1:41.82

2348 Senna Lindenberg

2314 Selene Wortel
1:43.69

25.03 Susan Teijken

24.37 Richenne Zeebregts
1:46.24

25.33 Lize van den Nieuwehuijzen

2458 Juliette Franken
1:46.16

21.79 Melissa van der Geld

2553 Nicko Kamphuis
1:45.58

28.07 Eva van Elsen

23.06 Ananye Achintye
1:47.69

25.81 Merel Phaff

24.98 Anneloes Peulen
1:46.89

30.44 Raoni Schrijvers

28.58 Luuk Smits
1:48.73

29.80 Ruben Schellekens

30.96 Lars Hurks

Waalwijkse Zwem Vereniging 1:51.24

@ +0,73
o1 +0,48
ZV Hydra
o7 +0,62
00 +0,45

25.98 Marlotte Spohr

29.75 Wessel Roosenbrand
1:53.50

30.29 Silke van de Weijer

26.45 Rens Martens

tijd RT
2:05.69 +0,64
o7 +0,44 34.94
o7 +0,24 33.47
2:11.93 +0,57
o 30.75
[ +0,33 28.49
+0,65
[0 +0,61 31.86
03 0,18
1:49.87 +0,70
04 +0,60 3042
04 +0,53 27.83
1:50.93 +0,67
01 +0,31 26.12
02 +0,29 26.90
1:51.85 +0,76
03 +0,31 29.87
02 +1,90 26.09
1:54.35 +0,72
o +0,50 3047
04 +0,78 3150
1:55.87 +0,80
o +0,35 31.98
02 +0,44 2555
2:02.92 +0,76
03 +0,39 3261
o +0,30 34.86
2:03.06 +0,74
03 +0,61 30.75
06 +0,45 3211
1:40.20 +0,65
% +0,26 27.18
97 +0,31 26.40
1:42.98 +1,95
% +0,55 2656
%8 +0,32 27.02
1:43.92 +0,71
03 +0,60 27.72
02 +0,21 26.29
1:43.97 +0,72
%5 +0,32 27.32
%9 +0,39 2333
1:44.94 +0,77
% +0,65 27.00
02 +0,03 26.81
1:45.06 +0,66
01 +0,31 27.41
8 +0,15 26.86
1:50.67 +0,75
3 +0,98 2872
00 +0,06 2293
1:50.67 +0,78
97 +0,26 25.04
% +0,40 24.87
1:51.33 +0,73
%3 +1,19 2953
01 +0,44 26.07
1:52.70 +0,62
03 +0,23 29.19
02 +0,39 26.77
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Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

BWK 2018

RICOH

Programmanr. 11, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Senioren Open

rang
11.

12.

13.

14.

15.

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

ZV Hydra 2
Silke Aben

Cas de Groot

Wzv 2
Elce Dollekens
Maurice van Alebeek

Lutra 1
Eline Seelen
Xander Houtappels

Arethusa 1
Jep van Gemeren
Lize Ulijn

Dzt'62 1
Roobin Arts
Veerle van Hugten

AquaDream 1
Sbc2000 2

PSV 9
PSV 8

Programmanr. 12

vereniging intijd
ZV Hydra 1:58.15

01 +0,78 31.18 Sharon Snijders

02 +0,35 27.25 Niek Kouwenberg
Waalwijkse Zwem Vereniging 2:00.73

04 +0,75 30.67 Kailen Roa Bernardo

01 +0,50 28.97 Thomas van den Linden
HZV Lutra 1:57.82

00 +0,83 32.00 Wies Sauren

9 +0,48 27.75 Rens van Veggel
Arethusa 1:56.75

02 +0,79 28.44 Suze van Bergen

03 +0,70 31.52 Ricardo Jansen
Dzt'62 2:00.09

02 +0,79 33.99 Dirk Kerkers

05 3214 Lennard Arts
AquaDream 1:47.86
Sbc2000 1:52.39
PSV 1:45.60
PSV 1:50.63

Dames, 100m vrije slag

tijd
1:55.39
02 +1,88
86 +0,35
1:58.30
o1 +0,55
9 +0,57
1:58.44
] +0,22
98 +0,52
1:58.48
03 +0,36
03 +0,24
2:02.40
00 +0,35
00 +0,14

RT
+0,78
3041
26.55

+0,75
30.25
2841

+0,83
3176
26.93

+0,79
2942
29.10

+0,79

27.97
28.30

Senioren Open

18-11-2018 - 14:35 Resultaten
Nederlands Record 50.95 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Copenhagen (DEN) 2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Yara Mels Trb/Res 1:08.17 200700232 1:06.76 +0,62
50m: 3238 100m: 1:06.76
2. Rosa Kremers Trb/Res 1:09.76 200701224 1:08.11 +0,74
50m: 3250 100m: 1:08.11
3. Tashim Bezbiz SWNZ 1:12.00 200700492 1:09.31 +0,75
50m: 32.87 100m: 1:09.31
4. Lotte Mudde Zeester Meerval 1:11.60 200700502 1:10.52 +0,78
50m: 34.36 100m: 1:10.52
5. Vivienne Bosch Trb/Res 1:13.54 200700796 1:11.85
50m: 35.06 100m: 1:11.85
6. Kenza van Kapel Trb/Res 1:14.81 200700798 1:12.18 +0,76
50m: 34.81 100m: 1:12.18
7. Laura van Lierop PSv 1:14.27 200700810 1:13.31 +0,74
50m: 34.42 100m: 1:13.31
8. Livia Groenewegen PSV 1:15.49 200700244 1:15.81 +0,82
50m: 3592 100m: 1:15.81
Junioren 1
1. Suzie Pellis Hieronymus 1:23.21 200701600 S9 1:21.81 +0,78 442
50m: 38.53 100m: 1:21.81
Junioren 2
1. Lieke van Geijn Trb/Res 1:08.05 200600314 1:05.68 +0,72
50m: 3218 100m: 1:05.68
2. Noor Vermeer Shc2000 1:06.99 200600752 1:06.01 +0,75
50m: 31.49 100m: 1:06.01
3. Félinn van Lienden Hieronymus 1:07.05 200602038 1:06.36 +0,66
50m: 31.64 100m: 1:06.36
4. Valerie van der Velden PSV 1:07.59 200600860 1:06.58 +0,77
50m: 32.00 100m: 1:06.58
5. Jet Kamphuis Zvdo'74 1:12.96 200600210 1:12.33 +0,84
50m: 34.63 100m: 1:12.33
6. Bente Bosman Shc2000 1:12.61 200600574 1:12.39 +0,65
50m: 3457 100m: 1:12.39
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Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

RICOH

Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 2

rang naam

7. Suus Bontrup
50m:

8. Myrthe Vos
50m:

9. Sanne van Lith
50m:

Junioren 3

33.93

34.56

3441

1. Indy van Laarhoven

50m:

30.80

2. Evy van Laarhoven

50m:

3. Eliza Hamelink
50m:

31.20

30.88

4. Veerle van Hugten

50m:

5. Indy Mels
50m:

6. Mirthe Viegels
50m:

7. Yasmine Luyten
50m:

8. Luna van Tilburg
50m:

9. Eunice van Ekert
50m:

10. Leonie Habraken
50m:

11. Eline Maas
50m:

12. Lieke Konings
50m:

13. Roos Suppers
50m:

31.50

31.69

31.94

33.01

3322

32.75

34.66

33.45

3357

34.00

14. Maaike van Heeswijk

50m:

15. Bente Koeman
50m:

16. Nienke Stupers
50m:

AFGEM Michelle de Klerk

Jeugd 1 en 2

3355

34.18

3534

vereniging
ZV Hydra
100m: 1:12.50
PSV
100m: 1:12.67
Zvdo'74
100m: 1:13.05
AguaDream
100m: 1:03.69
AquaDream
100m: 1:04.21
PSV
100m: 1:04.73
Dzt'62
100m: 1:04.92
Trb/Res
100m: 1:06.92
Hieronymus
100m: 1:07.35
0.Z. & P.C. De Warande
100m: 1:08.94
0.Z. & P.C. De Warande
100m: 1:09.05
Z&PV Nuenen
100m: 1:09.86
Argo
100m: 1:09.98
Z.\V. Tiamat
100m: 1:10.32
Hieronymus
100m: 1:10.56

De Biesboschzwemmers

100m: 1:10.85
0.Z. & P.C. De Warande
100m: 1:11.09
0.Z. & P.C. De Warande
100m: 1:11.89
PSv
100m: 1:12.94

Z&PV Nuenen

1. Lize van den Nieuwehuijzen Nextline Swimming

50m:

2. Luka de Neef
50m:

3. Kim Roestenberg
50m:

4. Gabriela Topfer
50m:

5. Janne Slegers
50m:

6. Kim Vriens
50m:

7. Merel Musters
50m:

8. Kayley Mc Ateer
50m:

9. Joélle Steltenpool
50m:

28.66

29.39

2941

29.09

2941

29.64

30.35

30.50

3118

100m: 58.97
AguaDream

100m: 50.99
Trb/Res

100m: 1:00.55
PSV

100m: 1:00.70

Tempo Valkenswaard

100m: 1:01.57
Hieronymus

100m: 1:01.70
PSV

100m: 1:02.22
Z&PV Nuenen

100m: 1:02.89
Sbc2000

100m: 1:05.21

intijd
1:12.52

1:12.48

1:13.11

1:05.16

1:04.97

1:06.49

1:06.95

1:07.29

1:07.78

1:10.16

1:08.07

1:11.19

1:11.57

1:09.47

1:10.16

1:10.92

1:11.04

1:10.59

1:11.21

1:06.53

59.08

1:00.23

1:04.31

59.77

1:01.30

1:04.29

1:03.24

1:03.56

1:06.21

200601766

200601684

200600266

200500710

200500712

200502116

200502508

200501354

200503486

200503988

200502160

200504142

200501184

200500698

200501938

200500070

200500472

200500900

200502012

200504490

200304454

200401824

200402670

200301764

200404090

200401166

200304042

200305000

200301302

tijd
1:12.50

1:12.67

1:13.05

1:03.69

1:04.21

1:04.73

1:04.92

1:06.92

1:07.35

1:08.94

1:09.05

1:09.86

1:09.98

1:10.32

1:10.56

1:10.85

1:11.09

1:11.89

1:12.94

58.97

59.99

1:00.55

1:00.70

1:01.57

1:01.70

1:02.22

1:02.89

1:05.21

RT
+0,83

+0,66

+0,81

+0,79

+0,76

+0,73

+0,74

+0,76

+0,66

+0,53

+0,64

+0,79

+0,82

+0,76

+0,71

+0,67

+0,75

+0,81

+0,88

+0,79

+0,64

+0,74

+0,71

+0,70

+0,66

+0,61

+0,81

+0,72
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RICOH

Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam

10. Silke van de Weijer
50m: 3165

11. Sophie Albers

50m: 3162
12. Audrey Pieck
50m: 31.76

13. Sanne Peters
50m: 31.77

14. Gwen Eygendaal
50m: 3195

15. R. van Doormalen
50m: 31.93

16. Flore Meulendijks
50m: 3169

17. Chayen Jonkers
50m: 3176

18. Inge Maessen
50m: 3332

AFGEM Sanne Lukken

Jeugd 1en2
1. Rosalie van Druenen
50m: 37.87
2. Diede Struijk
50m: 37.55

Senioren 1 en ouder

1. Indy Jongman
50m: 27.08

2. Selene Wortel
50m: 27.98

3. Susan Teijken
50m: 28.10

4. Juliette Franken
50m: 28.66

5. Anastasia Renssen
50m: 28.89

6. Anneloes Peulen
50m: 28.75

7. Nikita van den Ouden
50m: 28.96

8. Manon van Esch
50m: 2897

9. Senna Lindenberg
50m: 28.94

10. Evavan Elsen
50m: 29.12

11. Amy Verhouden

50m: 29.15
12. Merel Phaff
50m: 29.38

13. Amy van Lier
50m: 29.50

14. Tessa Loos
50m: 2891

15. Denise van der Burgt

50m: 29.89
16. Jasmijn de Kok
50m: 29.36

17. Richenne Zeebregts
50m: 29.48

vereniging

ZV Hydra
100m: 1:05.56

ZWK Merlet
100m: 1:06.55

Zeester Meerval
100m: 1:06.65

Zeester Meerval

100m: 1:06.89
0.Z. & P.C. De Warande
100m: 1:06.96
PSV
100m: 1:07.00
Z&PV Nuenen
100m: 1:07.10

Zeester Meerval

100m: 1:07.17
PSV

100m: 1:09.62
PSvV

0.Z. & P.C. De Warande

100m: 1:18.62
Z&PV Nuenen

100m: 1:16.32
PSV

100m: 55.99
Hieronymus

100m: 57.59
Z&PV Nuenen

100m: 57.99

Nextline Swimming
100m: 59.27

0.Z. & P.C. De Warande
100m: 50.87

Z&PV Nuenen

100m: 59.92
Z&PV Nuenen

100m: 50.96
Trb/Res

100m: 59.99
Hieronymus

100m: 1:00.18
PSV

100m: 1:00.19
PSV

100m: 1:00.20
Z&PV Nuenen

100m: 1:00.50
0.Z. & P.C. De Warande

100m: 1:00.79
AquaDream

100m: 1:00.87

Zeester Meerval

100m: 1:01.42
PSV

100m: 1:01.54
Z&PV Nuenen

100m: 1:01.75

intijd
1:04.92

1:05.58

1:06.05

1:04.45

1:06.39

1:05.89

1:04.73

1:06.03

1:06.38

1:06.40

1:15.60

1:17.88

58.49

58.09

58.12

58.13

1:00.57

1:02.89

1:00.13

1:00.22

59.63

59.43

1:00.40

1:00.59

1:00.41

1:00.54

1:00.74

1:02.93

1:01.65

200300692

200300990

200401378

200401112

200404680

200402070

200401884

200301316

200303526

200400030

200305066

200403824

200100528

199700654

199504592

200204024

200202588

198502314

199900622

199702090

199900738

199903026

200101400

200100434

199603022

200200608

200201812

200101734

199801818

S9

S12

tijd
1:05.56

1:06.55

1:06.65

1:06.89

1:06.96

1:07.00

1:07.10

1:07.17

1:09.62

1:18.62

1:16.32

55.99

57.59

57.99

59.27

59.87

59.92

59.96

59.99

1:00.18

1:00.19

1:00.20

1:00.50

1:00.79

1:00.87

1:01.42

1:01.54

1:01.75

RT
+0,71

+0,71

+0,69

+0,89

+0,84

+0,81

+0,78

+0,87

+0,82

+0,88

+0,75

+0,70

+0,79

+0,73

+0,65

+0,68

+0,71

+0,70

+0,74

+0,60

+0,75

+0,76

+0,72

+0,65

+0,78

+0,66

+0,65

539

408

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Regio Zuid

18-11-2018 17:27 - pagina 24



é}})\ ~regio

knzb

zuid

BWK 2018
Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

RICOH

Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag, Senioren 1 en ouder

vereniging
PSv
100m: 1:02.13
Hieronymus
100m: 1:02.73
PSV
100m: 1:02.78
AguaDream
100m: 1:02.79

Tempo Valkenswaard

100m: 1:02.91
Hieronymus

100m: 1:03.41
PSV

100m: 1:03.70
SWNZ

100m: 1:03.74
Trb/Res

100m: 1:03.77
Trb/Res

100m: 1:03.82

intijd
1:01.79

1:02.79

1:02.06

1:01.64

1:01.96

1:03.28

1:02.90

1:03.36

1:04.45

1:04.36

Waalwijkse Zwem Vereniging 1:04.30

100m: 1:04.10
Trb/Res

100m: 1:04.26
PSV

100m: 1:04.44

0.Z. & P.C. De Warande

100m: 1:04.53
Z&PV Nuenen

100m: 1:04.61
Trb/Res

100m: 1:04.65
SWNz

100m: 1:04.70

Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen

rang naam
18. Sterre van de Goor

50m: 29.35
19. Eva van Ginneken

50m: 3022
20. Luca van Gemert

50m: 29.99
21. Yasmine Bartelds

50m: 29.78
22. Elke Tonneijk

50m: 2993
23. Roos Englebert

50m: 30.84
24. Meral Bakker

50m: 30.34
25. Mirelle de Kort

50m: 30.58
26. Annemijn Spohr

50m: 30.87
27. Linda de Laat

50m: 30.98
28. Marlotte Spohr

50m: 30.79
29. Maike Korthout

50m: 31.31
30. Floor Ketting

50m: 31.07
31. Anne Paulusse

50m: 3112
32. Lot Sauren

50m: 31.20
33. Edith Janssen-Koolen

50m: 31.04
34. Lisa Verheij

50m: 31.83
35.

50m: 31.57
36. lIsav.d. Meijden

50m: 3114
37. Sarah Vandeursen

50m: 31.29
38. Lotte Klerkx

50m: 31.27
39. Lindi Verkooijen

50m: 32.30

Senioren 1 en ouder

1.

Britt van Diessen
50m: 39.33

100m: 1:05.74
PSvV
100m: 1:05.79

Zeester Meerval
100m: 1:06.43

1:04.51

1:03.14

1:04.67

1:03.69

1:03.39

1:05.00

1:04.18

1:03.88

1:04.77

Waalwijkse Zwem Vereniging 1:04.80

100m: 1:06.52

AquaDream
100m: 1:07.75

Trb/Res
100m: 1:22.35

1:04.69

1:19.81

200102168

199800164

200101636

199604366

199806222

200200606

200200788

200005546

200000548

200006634

199305288

199406034

200102358

200200834

200001214

197300898

200202628

199001558

200201980

200100444

200103154

199503826

198900900

S10

tijd
1:02.13

1:02.73

1:02.78

1:02.79

1:02.91

1:03.41

1:03.70

1:03.74

1:03.77

1:03.82

1:04.10

1:04.26

1:04.44

1:04.53

1:04.61

1:04.65

1:04.70

1:05.74

1:05.79

1:06.43

1:06.52

1:07.75

1:22.35

RT
+0,67

+0,76

+0,75

+0,72

+0,72

+0,65

+0,72

+0,77

+0,76

+0,68

+0,76

+0,69

+0,77

+0,79

+0,77

+0,74

+0,77

+0,70

+0,71

+0,72

+0,73

+0,80

+0,88

316
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zuid BWK 2018
knzb Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018
Programmanr. 13 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-11-2018 - 14:50 Resultaten
Nederlands Record 49.86 Joeri Verlinden 13-033 Istanbul (TUR) 2009
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Daniel Simons PSV 1:17.26 200602017 1:13.52 +0,61
50m: 3467 100m: 1:1352
2. Lars Bulman AquaDream 1:13.64 200600125 1:14.02 +0,77
50m: 3384 100m: 1:14.02
3. Joe van den Hooff PSV 1:18.83 200600559 1:17.00 +0,42
50m: 35.99 100m: 1:17.00
4. Matthew Finney ZWK Merlet 1:24.34 200602167 1:25.25 +0,68
50m: 38.86 100m: 1:25.25
5. Lars Servaas PSV 1:26.16 200600377 1:26.84 +0,75
50m: 38.77 100m: 1:26.84
Junioren 2
1. Teye Chan Dommelbaarzen 1:11.24 200501941 1:08.53 +0,69
50m: 3267 100m: 1:08.53
2. Sven ten Hove Hieronymus 1:11.27 200500273 1:12.17 +0,67
50m: 3359 100m: 1:1217
Junioren 3
1. Damian Waas 0.Z. & P.C. De Warande 1:03.34 200402285 1:02.79 +0,71
50m: 29.04 100m: 1:02.79
2. Teun van der Schrier Hieronymus 1:04.05 200403627 1:02.80 +0,78
50m: 29.29 100m: 1:02.80
3. David Groenewegen PSV 1:06.91 200400469 1:04.92 +0,89
50m: 30.26 100m: 1:04.92
4. Sem Lazaroms Hieronymus 1:09.93 200402921 1:06.65 +0,66
50m: 30.38 100m: 1:06.65
5. Daan Trinh Hieronymus 1:08.00 200401267 1:06.98 +0,67
50m: 30.75 100m: 1:06.98
6. Bram Verkuijlen PSV 1:11.82 200401381 1:09.21 +0,83
50m: 3133 100m: 1:09.21
7. Diederik Colombijn AquaDream 1:15.64 200403025 1:10.41 +0,76
50m: 32.81 100m: 1:10.41
8. Arsény-Léon Kourzanov PSv 1:13.45 200401417 1:12.35 +0,76
50m: 3340 100m: 1:12.35
9. Koen Vissers PSV 1:16.30 200401429 1:13.61 +0,84
50m: 34.04 100m: 1:13.61
Junioren 4
1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:01.21 200300555 59.91 +0,66
50m: 28.20 100m: 59.91
2. Aidan Andersen Trb/Res 1:05.35 200302829 1:01.53 +0,67
50m: 2856 100m: 1:01.53
3. Thomas Tolsma 0.Z. & P.C. De Warande 1:05.66 200300613 1:03.33 +0,63
50m: 29.16 100m: 1:03.33
4. Freek Gabriels Trb/Res 1:06.31 200301407 1:05.14 +0,70
50m: 29.94 100m: 1:05.14
5. Thijn Damen 0.Z. & P.C. De Warande 1:08.75 200300973 1:06.93 +0,75
50m: 30.30 100m: 1:06.93
6. Laurens Hofstede Arethusa 1:07.13 200300417 1:07.37 +0,67
50m: 29.83 100m: 1:07.37
7. Kacper Kasprzycki PSv 1:07.46 200304319 1:07.40 +0,74
50m: 30.74 100m: 1:07.40
8. Yuri Wasser PSv 1:12.65 200301327 1:11.65 +0,66
50m: 3355 100m: 1:11.65
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zuid BWK 2018
knzb Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018
Programmanr. 13, Heren, 100m vlinderslag

50m: 29.08

100m: 1:03.78

Jeugd 1 en 2
1. Timo Spaans Nextline Swimming 59.52 200201087 58.56 +0,66
50m: 27.15 100m: 58.56
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 59.65 200104869 59.05 +0,73
50m: 27.26 100m: 59.05
3. Rick Bulman Nextline Swimming 58.29 200101899 59.13 +0,69
50m: 27.82 100m: 59.13
4. Luc van Eijndhoven PSV 1:01.44 200200139 1:01.07 +0,73
50m: 2847 100m: 1:01.07
5. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:01.82 200202079 1:01.24 +0,75
50m: 2768 100m: 1:01.24
6. IJsbrand Buijnsters 0.Z. & P.C. De Warande 1:03.68 200200375 1:02.65 +0,76
50m: 29.18 100m: 1:02.65
7. Bobby van Dijk Dbd 1:04.48 200200153 1:03.78 +0,56
50m: 29.46 100m: 1:03.78
8. Jesper Pas V.Z.V. Njord 1:08.68 200200967 1:05.86 +0,81
50m: 3125 100m: 1:05.86
9. Janne Englebert Hieronymus 1:03.11 200101561 1:06.62 +0,76
50m: 30.15 100m: 1:06.62
10. Ananye Achintye PSv 1:07.79 200202349 1:06.90 +0,67
50m: 31.21 100m: 1:06.90
11. Devin Servais Dommelbaarzen 1:04.76 200202285 1:07.05 +0,72
50m: 29.98 100m: 1:07.05
12. Jesse Hoksbergen SWNZ 1:06.71 200104857 1:07.94 +0,64
50m: 3048 100m: 1:07.94
13. Rens Martens ZV Hydra 1:08.53 200202877 1:08.74 +0,70
50m: 30.72 100m: 1:08.74
14. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 1:09.18 200102269 1:09.99 +0,80
50m: 3150 100m: 1:09.99
15. Coen Graat ZWK Merlet 1:07.57 200201363 1:10.36 +0,75
50m: 3154 100m: 1:10.36
AFGEM Jan Willem Tépfer PSv 59.38 200101825
Senioren 1 en ouder
1. Mauricio Payne PSv 56.17 200005771 56.15 +0,66
50m: 2541 100m: 56.15
2. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 57.81 199900887 57.28 +0,60
50m: 26.24 100m: 57.28
3. Sven Kardol Z&PV Nuenen 57.40 199302135 57.65 +0,72
50m: 27.56 100m: 57.65
4. Luke van Hamond Dommelbaarzen 1:00.38 199600945 59.16 +0,69
50m: 2721 100m: 59.16
5. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 1:01.46 200001015 59.26 +0,75
50m: 27.26 100m: 59.26
6. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:00.94 199302695 1:00.49 +0,75
50m: 2843 100m: 1:00.49
7. Jaro Musters Hieronymus 1:01.28 199801141 1:00.95 +0,74
50m: 2851 100m: 1:00.95
8. Rainier Brigit R. Rafaela PSv 1:03.19 199905307 1:01.05 +0,71
50m: 2727 100m: 1:01.05
9. Ramon Pleijers E.S.W.Z.V. Nayade 1:03.56 199802013 1:01.41 +0,63
50m: 28.71 100m: 1:01.41
10. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:01.62 199300461 1:01.62 +0,82
50m: 2865 100m: 1:01.62
11. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:01.79 199301769 1:01.88 +0,73
50m: 28,66 100m: 1:01.88
12. Ruben Schellekens Trb/Res 1:02.87 199702747 1:02.45 +0,72
50m: 28.03 100m: 1:02.45
13. Casper Bolkenbaas 0.Z. & P.C. De Warande 1:01.74 200002591 1:02.98 +0,74
50m: 29.01 100m: 1:02.98
14. Milo Janssen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:03.38 199207287 1:03.78 +0,76
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zuid BWK 2018
knzb Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018
Programmanr. 13, Heren, 100m vlinderslag, Senioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT
15. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 1:03.66 199701099 1:04.88 +0,74
50m: 30.21 100m: 1:04.88
16. Bart Kiesewetter Trb/Res 1:04.01 199101203 1:04.93 +0,73
50m: 3026 100m: 1:04.93
17. Mike Krielaart Dommelbaarzen 1:04.22 200003695 1:07.31 +0,80
50m: 3142 100m: 1:07.31
NG Niels van Beers Hieronymus 1:02.89 199904571
Programmanr. 14 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
18-11-2018 - 15:00 Resultaten
Nederlands Record 2:21.16 Moniek Nijhuis 07-009 Doha (QAT) 2014
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Yara Mels Trb/Res 3:05.38 200700232 3:02.51 +0,66
Brabants Record
50m: 40.70 100m: 1:27.67 150m: 2:16.73 200m: 3:02.51
Junioren 2
1. Claire Alizé PSv 3:13.31 200601104 3:10.24 +0,81
50m: 42.84 100m: 1:31.01 150m: 2:20.38 200m: 3:10.24
2. Félinn van Lienden Hieronymus 3:13.97 200602038 3:15.14 +0,74
50m: 4307 100m: 1:32.33 150m: 2:23.30 200m: 3:15.14
Junioren 3
1. Indy Mels Trb/Res 3:00.16 200501354 3:01.12 +0,85
50m: 40.75 100m: 1:27.48 150m: 2:14.66 200m: 3:01.12
2. Zoé de Jong Hieronymus 3:06.20 200501092 3:03.81 +0,73
50m: 4153 100m: 1:28.28 150m: 2:16.41 200m: 3:03.81
Jeugd 1en2
1. Kim Vriens Hieronymus 2:47.74 200401166 2:47.14 +0,67
50m: 37.54 100m: 1:19.92 150m: 2:03.52 200m: 2:47.14
2. Audrey Pieck Zeester Meerval 2:50.55 200401378 2:48.34 +0,68
50m: 38.89 100m: 1:21.76 150m: 2:05.16 200m: 2:48.34
3. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 2:54.22 200401884 2:48.43 +0,78
50m: 3893 100m: 1:21.99 150m: 2:05.32 200m: 2:48.43
4. Sanne Peters Zeester Meerval 2:58.93 200401112 2:54.54 +0,81
50m: 4041 100m: 1:25.82 150m: 2:10.90 200m: 2:54.54
5. Kim Becx Hieronymus 2:56.02 200302766 2:55.33 +0,69
50m: 38.06 100m: 1:22.95 150m: 2:08.90 200m: 2:55.33
6. Joélle Steltenpool Shc2000 2:57.47 200301302 2:59.12 +0,71
50m: 39.38 100m: 1:23.79 150m: 2:10.49 200m: 2:59.12
7. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 2:59.30 200301690 3:02.95 +0,73
50m: 39.16 100m: 1:26.34 150m: 2:15.13 200m: 3:02.95
AFGEM Sanne Lukken PsSv 2:47.93 200400030
Jeugd 1en 2
1. Rosalie van Druenen 0.Z. & P.C. De Warande 3:54.47 200305066 SB8 3:37.29 317
50m: 47.41 100m: 1:42.82 150m: 2:40.91 200m: 3:37.29
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Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

BWK 2018

RICOH

Programmanr. 14, Dames, 200m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Colet Claessens Z&PV Nuenen 2:36.86 199405182 2:36.07 +0,75
50m: 34.67 100m: 1:14.27 150m: 1:55.20 200m: 2:36.07
2. Valesca van den Bogert Hieronymus 2:39.90 200102138 2:37.42 +0,77
50m: 36.32 100m: 1:16.01 150m: 1:56.70 200m: 2:37.42
3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:38.47 200003128 2:38.83 +0,90
50m: 35.94 100m: 1:15.78 150m: 1:56.61 200m: 2:38.83
4. Anastasia Renssen 0.Z. & P.C. De Warande 2:46.29 200202588 2:45.39 +0,67
50m: 36.85 100m: 1:19.04 150m: 2:02.44 200m: 2:45.39
5. Serina Damen PSV 2:46.07 200100228 2:51.41 +0,69
50m: 37.62 100m: 1:19.80 150m: 2:05.08 200m: 2:51.41
6. Christel Brugmans Hieronymus 2:42.24 200005602 2:52.15 +0,78
50m: 37.73 100m: 1:21.25 150m: 2:06.76 200m: 2:52.15
7. Luca van Gemert PSV 2:55.40 200101636 2:56.11 +0,68
50m: 39.80 100m: 1:24.00 150m: 2:09.85 200m: 2:56.11
8. Roos Englebert Hieronymus 2:55.16 200200606 2:57.53 +0,66
50m: 39.86 100m: 1:25.58 150m: 2:11.69 200m: 2:57.53
9. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 2:53.86 199806222 3:00.84 +0,69
50m: 39.73 100m: 1:25.00 150m: 2:13.25 200m: 3:00.84
10. Lindi Verkooijen AquaDream 2:53.19 199503826 3:05.33 +0,83
50m: 41.62 100m: 1:29.41 150m: 2:18.09 200m: 3:05.33
11. Tessa Loos AguaDream 2:53.60 200200608 3:15.07 +0,64
50m: 40.69 100m: 1:28.83 150m: 2:22.21 200m: 3:15.07
Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-11-2018 - 15:10 Resultaten
Nederlands Record 26.32 Ties Elzerman 07-009 Aachen (GER) 2018
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lars Bulman AquaDream 36.02 200600125 36.94 +0,73
2. Casper Spaans PSv 39.16 200600269 38.04 +0,76
3. Sander Groos Dommelbaarzen 41.64 200601013 39.10 +0,73
4. Lars Servaas PSvV 40.24 200600377 39.29 +0,72
5. Joe van den Hooff PSV 39.51 200600559 40.10 +0,72
6. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging  39.96 200600239 40.23 +0,81
Junioren 2
1. Steijn Louter Hieronymus 34.43 200500793 34.36 +0,67
2. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 36.92 200501289 34.56 +0,69
3. Teye Chan Dommelbaarzen 35.94 200501941 35.97 +0,68
4. Dave ten Brink PSv 37.60 200501225 36.54 +0,68
5. Rico Meijll PSv 39.39 200500643 39.54 +0,70
Junioren 3
1. Luuk van Rooij Nextline Swimming 34.30 200400581 32.26 +0,80
2. Pieter Wisse PSv 32.42 200400779 32.32 +0,76
3. Daan Trinh Hieronymus 35.63 200401267 34.74 +0,67
4. Sem Lazaroms Hieronymus 36.90 200402921 35.07 +0,72
5. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 37.90 200402953 36.25 +0,76
6. Steven Smith Dommelbaarzen 37.46 200402939 36.28 +0,71
7. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 38.07 200400017 37.50 +0,79
8. Stijn Stam Dommelbaarzen 38.98 200402941 38.43 +0,73
9. Daan Smits Tempo Valkenswaard 39.07 200400981 38.49
Junioren 3
1. Wesley Snijders ZV Hydra 45.56 200403877 SB9 42.79 +0,68 352
2. Nick Selten ZWK Merlet 52.60 200403275 SB8 51.57 +0,82 109
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BWK 2018

RICOH

Programmanr. 15, Heren, 50m schoolslag

Junioren 4

Wessel Heijnemans
Thomas Tolsma
Mel van Gemert
Stan De Swart
Noel van der Meer
Ricardo Jansen

. Tom van Eemeren

~NOoO Ok~ WN P

AFGEM Laurens Hofstede

Jeugd 1en 2

1. Bram Zwetsloot
Timo Spaans
Rick Bulman
Guy Hungens
Lars Diesch
Sjoerd Looymans
Luke Looymans
Stefan Tomicic

9. Jochem Kampman
10. Devin Servais
11. Sip Beckmann
12. Tijs Klaren
13. Marijn van Keulen

~NOoO b~ WwWN

Senioren 1 en ouder

Max Peters
Wietse Beerens
Wimar Lindenberg
Rainier Brigit R. Rafaela
Ruud van Heerbeek
Cédric Broere
Nicko Kamphuis
Bas de Bruijn

9. Luuk Smits
10. Luke van Hamond
11. Martino Valentijn
12. Lars Hurks
13. Milo Janssen
14. Jaro Musters
15. Harold Matla
16. Andy van Akkeren
17. Max Compen
18. Frans Slaats

O ~NOULA WNPE

AFGEM Nick van Irsel

NG Niels van Beers

Senioren 1 en ouder

1. Sebastiaan Broere

Hieronymus

0.Z. & P.C. De Warande
PSV

Nextline Swimming

PSv

Arethusa

HZV Lutra

Arethusa

Z&PV Nuenen
Nextline Swimming
Nextline Swimming
Tempo Valkenswaard
Argo
Dommelbaarzen
Dommelbaarzen
PSv

PSV
Dommelbaarzen
PSv

Thalassa

De Treffers

Dommelbaarzen
Dommelbaarzen
Hieronymus

PSv

Z&PV Nuenen
Hieronymus

0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus

Tempo Valkenswaard
Dommelbaarzen

Z & Pc Dio

Trb/Res

Waalwijkse Zwem Vereniging
Hieronymus

PSv

Hieronymus

Tempo Valkenswaard
Z&PV Nuenen

Shc2000

Hieronymus

Hieronymus

33.19
33.93
33.08
33.92
34.78
35.31
36.33
36.21

29.87
29.88
29.33
31.27
31.67
32.18
31.29
31.83
34.65
31.87
34.41
33.64
34.72

29.67
29.07
29.59
29.28
29.26
28.99
29.71
29.76
30.92
32.50
31.06
32.73
31.85
32.11
31.63
32.06
32.78
33.11
32.55
31.23

37.13

200301353
200300613
200300323
200300535
200304875
200301055
200302087
200300417

200202117
200201087
200101899
200101697
200103189
200203687
200203689
200101271
200200453
200202285
200202019
200203053
200101855

199903123
198700159
199601857
199905307
199301769
199902227
199900887
199402509
200001015
199600945
199403913
199901667
199207287
199801141
196800591
199505381
200000199
199300461
200000383
199904571

199803687

SB14

32.34
32.44
33.24
33.90
34.31
35.62
35.86

29.40
29.73
29.78
31.07
31.35
31.38
31.44
31.44
33.02
33.12
33.38
33.92
34.58

28.68
28.97
29.16
29.41
29.44
29.47
29.80
30.24
30.49
31.92
32.14
32.26
32.27
32.43
32.46
32.48
32.70
33.62

36.34

+0,74
+0,62
+0,81
+0,71
+0,65
+0,82
+0,80

+0,63
+0,68
+0,68
+0,66
+0,78
+0,67
+0,70
+0,73
+0,75
+0,72
+0,72
+0,66
+0,78

+0,70
+0,73
+0,63
+0,65
+0,66
+0,66
+0,61
+0,69
+0,71
+0,68
+0,71
+0,62
+0,75
+0,71
+0,89
+0,78
+0,67
+0,80

+0,80
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knzb Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018
Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-11-2018 - 15:35 Resultaten
Nederlands Record 56.21 Kira Toussaint 07-009 Copenhagen (DEN) 2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Rosa Kremers Trb/Res 1:19.39 200701224 1:16.24 +0,72
50m: 37.71 100m: 1:16.24
2. Vivienne Bosch Trb/Res 1:21.63 200700796 1:21.13 +0,54
50m: 38.74 100m: 1:21.13
3. lIsaJansen Sbc2000 1:22.85 200701176 1:23.00 +0,73
50m: 40.75 100m: 1:23.00
Junioren 1
1. Suzie Pellis Hieronymus 1:34.20 200701600 S9 1:30.29 +0,91 477
50m: 43.06 100m: 1:30.29
Junioren 2
1. Noor Vermeer Sbc2000 1:14.41 200600752 1:12.55 +0,74
50m: 36.14 100m: 1:1255
2. Félinn van Lienden Hieronymus 1:19.46 200602038 1:19.90 +0,57
50m: 3843 100m: 1:19.90
3. Valerie van der Velden PSv 1:18.65 200600860 1:22.37 +0,70
50m: 39.58 100m: 1:22.37
Junioren 3
1. Indy van Laarhoven AguaDream 1:12.44 200500710 1:13.07 +0,66
50m: 35.94 100m: 1:13.07
2. Evy van Laarhoven AguaDream 1:14.04 200500712 1:14.06 +0,68
50m: 36.55 100m: 1:14.06
3. Mirthe Vlegels Hieronymus 1:17.25 200503486 1:19.83 +0,62
50m: 37.79 100m: 1:19.83
Jeugd 1en 2
1. Janne Slegers Tempo Valkenswaard 1:08.15 200404090 1:07.96 +0,59
50m: 32.90 100m: 1:07.96
2. Lize van den Nieuwehuijzen Nextline Swimming 1:08.85 200304454 1:08.58 +0,66
50m: 33.83 100m: 1:08.58
3. Gabriela Topfer PSV 1:07.29 200301764 1:09.44 +0,58
50m: 395 100m: 1:09.44
4. Merel Musters PSv 1:09.67 200304042 1:10.40 +0,60
50m: 34.17 100m: 1:10.40
5. Luka de Neef AquaDream 1:09.82 200401824 1:11.96 +0,60
50m: 34.29 100m: 1:11.96
Jeugd 1en 2
1. Diede Struijk Z&PV Nuenen 1:26.09 200403824 S12 1:26.44 +0,92 386
50m: 42.34 100m: 1:26.44
Senioren 1 en ouder
1. Indy Jongman PSV 1:00.80 200100528 1:00.97 +0,62
50m: 29.86 100m: 1:00.97
2. Manon Kampman PSV 1:02.97 200000614 1:03.30 +0,59
50m: 30.65 100m: 1:03.30
3. Nienke Jonk Hieronymus 1:03.99 200203000 1:03.96 +0,56
50m: 3125 100m: 1:03.96
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:05.20 200100434 1:06.27 +0,75
50m: 32.34 100m: 1:06.27
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knzb Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018
Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag, Senioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT
5. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 1:07.27 199900622 1:06.96 +0,80
50m: 32.12 100m: 1:06.96
6. Manon van Esch Trb/Res 1:07.52 199702090 1:06.98 +0,68
50m: 33.20 100m: 1:06.98
7. Melissa van der Geld 0.Z. & P.C. De Warande 1:06.84 199506250 1:07.21 +0,76
50m: 3287 100m: 1:07.21
8. Nadja Wortel Hieronymus 1:06.69 199800798 1:07.78 +0,75
50m: 32.60 100m: 1:07.78
9. Isa Schellekens SWNzZ 1:10.18 200002330 1:08.52 +0,81
50m: R34 100m: 1:08.52
10. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:09.23 200201812 1:08.93 +0,78
50m: 33.20 100m: 1:08.93
11. Eva van Ginneken Hieronymus 1:08.37 199800164 1:09.07 +0,57
50m: 33.75 100m: 1:09.07
12. Selene Wortel Hieronymus 1:08.43 199700654 1:10.09 +0,65
50m: 34.22 100m: 1:10.09
13. Yasmine Bartelds AquaDream 1:10.12 199604366 1:11.83 +0,81
50m: 34.34 100m: 1:11.83
Senioren 1 en ouder
1. Britt van Diessen Trb/Res 1:40.35 198900900 S10 1:41.58 +0,80 90
50m: 49.12 100m: 1:41.58
Programmanr. 17 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-11-2018 - 15:40 Resultaten
Nederlands Record 1:41.89 Pieter van den Hoogenband 13-033 Dublin (IRL) 2003
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Lars Bulman AquaDream 2:21.60 200600125 2:23.20 +0,76
50m: 3343 100m: 1:11.23 150m: 1:48.40 200m: 2:23.20
2. Lars Servaas PSv 2:37.84 200600377 2:27.74 +0,77
50m: 34.61 100m: 1:12.58 150m: 1:50.60 200m: 2:27.74
3. Sander Groos Dommelbaarzen 2:42.76 200601013 2:28.92 +0,78
50m: 34.54 100m: 1:12.74 150m: 1:49.45 200m: 2:28.92
4. Daniel Simons PSv 2:38.43 200602017 2:30.60 +0,61
50m: 34.68 100m: 1:13.67 150m: 1:53.10 200m: 2:30.60
5. Casper Spaans PSvV 2:36.19 200600269 2:30.77 +0,74
50m: 33.29 100m: 1:11.93 150m: 1:51.80 200m: 2:30.77
6. Matthew Finney ZWK Merlet 2:41.12 200602167 2:31.56 +0,81
50m: 34.94 100m: 1:13.82 150m: 1:53.07 200m: 2:31.56
Junioren 2
1. Steijn Louter Hieronymus 2:17.87 200500793 2:12.10 +0,74
50m: 30.89 100m: 1:05.14 150m: 1:39.08 200m: 2:12.10
2. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 2:27.12 200502355 2:14.70 +0,70
50m: 3115 100m: 1:05.01 150m: 1:40.07 200m: 2:14.70
3. Teye Chan Dommelbaarzen 2:16.55 200501941 2:14.97 +0,71
50m: 3118 100m: 1:05.76 150m: 1:41.73 200m: 2:14.97
4. Dave ten Brink PSV 2:22.45 200501225 2:16.58 +0,60
50m: 31.92 100m: 1:07.09 150m: 1:43.50 200m: 2:16.58
5. Sven ten Hove Hieronymus 2:20.02 200500273 2:16.78 +0,65
50m: 31.92 100m: 1:07.02 150m: 1:42.76 200m: 2:16.78
6. Edvin Hodzic Dommelbaarzen 2:21.71 200501289 2:17.16 +0,81
50m: 3173 100m: 1:05.98 150m: 1:41.34 200m: 2:17.16
7. Maik van Rossum V.Z.V. Njord 2:35.00 200500795 2:30.25 +0,89
50m: R.17 100m: 1:10.21 150m: 1:50.56 200m: 2:30.25
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BWK 2018

RICOH

Programmanr. 17, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 2

rang naam
8. Rico Meiijll

50m: 33.79

Junioren 3

1. Luuk van Rooij

50m: 28.46

2. Pieter Wisse

50m: 2857

3. David Groenewegen

50m: 28.44

4. Damian Waas

50m: 29.46

5. Teun van der Schrier
50m: 29.68

6. Sem Lazaroms

50m: 29.30

7. Bram Verkuijlen

50m: 29.96

8. Floris Sonneveld

50m: 30.23

9. Koen Vissers

50m: 29.58

10. Diederik Colombijn

50m: 3138

11. Arsény-Léon Kourzanov
50m: 3130

12. Chris Verhoeven

50m: 30.79

13. Cas Hungens

50m: 30.61

14. Steven Smith

50m: 3318

15. Sybe van Nuland

50m: 33.03

16. Viktor Lukanovski

50m: 3242

17. Stijn Stam

50m: 34.68

AFGEM Daan Trinh

Junioren 3
1. Wesley Snijders
50m: 35.86
2. Nick Selten
50m: 39.30
Junioren 4

1. Stan De Swart

50m: 28.53

2. Thomas Tolsma

50m: 29.03

3. Freek Gabriels

50m: 28.74

4. Thijn Damen

50m: 28.48

5. Sjors Lemmers

50m: 29.01

6. Wessel Heijnemans

50m: 29.13

vereniging
PSV
100m: 1:13.37 150m:

Nextline Swimming

100m: 58.95 150m:
PSV

100m: 59.69 150m:
PSV

100m: 59.36 150m:
0.Z. & P.C. De Warande

100m: 1:01.44 150m:
Hieronymus

100m: 1:01.32 150m:
Hieronymus

100m: 1:01.46 150m:
PSV

100m: 1:02.19 150m:
Z&PV Nuenen

100m: 1:03.28 150m:
PSV

100m: 1:02.59 150m:
AquaDream

100m: 1:05.70 150m:
PSV

100m: 1:05.81 150m:

Z&PV Nuenen
100m: 1:05.27 150m:

Tempo Valkenswaard
100m: 1:05.93 150m:

Dommelbaarzen
100m: 1:10.28 150m:

Zeester Meerval

100m: 1:09.90 150m:
V.Z.V. Njord
100m: 1:09.46 150m:

Dommelbaarzen

100m: 1:12.45 150m:
Hieronymus
ZV Hydra

100m: 1:15.75 150m:
ZWK Merlet

100m: 1:21.71 150m:

Nextline Swimming

100m: 59.70 150m:
0.Z. & P.C. De Warande

100m: 1:00.70 150m:
Trb/Res

100m: 1:00.46 150m:

0.Z. & P.C. De Warande

100m: 59.83 150m:
ZWK Merlet

100m: 1:01.14 150m:
Hieronymus

100m: 1:01.02 150m:

intijd
2:38.01

1:55.75 200m:

2:07.69

1:29.22 200m:

2:03.91

1:31.21 200m:

2:04.26

1:30.39 200m:

2:04.85

1:33.80 200m:

2:06.35

1:33.99 200m:

2:06.57

1:33.92 200m:

2:10.09

1:35.29 200m:

2:13.25

1:36.14 200m:

2:14.44

1:36.52 200m:

2:16.98

1:40.16 200m:

2:17.74

1:41.69 200m:

2:11.19

1:40.74 200m:

2:18.75

1:42.01 200m:

2:31.77

1:48.78 200m:

2:27.90

1:47.82 200m:

2:30.89

1:47.57 200m:

2:32.53

1:51.88 200m:

2:09.41

2:39.06

1:57.67 200m:

2:49.68

2:05.15 200m:

2:04.78

1:31.31 200m:

2:05.92

1:32.56 200m:

2:04.63

1:32.97 200m:

2:07.58

1:32.10 200m:

2:08.33

1:33.91 200m:

2:08.71

1:34.31 200m:

200500643
2:36.56

200400581
1:59.19

200400779
2:00.52

200400469
2:00.99

200402285
2:04.50

200403627
2:05.06

200402921
2:05.67

200401381
2:07.64

200402953
2:08.71

200401429
2:09.69

200403025
2:1341

200401417
2:15.87

200400593
2:15.89

200400017
2:16.43

200402939
2:22.45

200401031
2:2291

200401359
2:25.18

200402941
2:29.94

200401267

200403877
2:37.63

200403275
2:47.16

200300535
2:02.74

200300613
2:03.90

200301407
2:04.10

200300973
2:04.17

200300555
2:06.49

200301353
2:08.40

S10

S9

tijd
2:36.56

1:59.19

2:00.52

2:00.99

2:04.50

2:05.06

2:05.67

2:07.64

2:08.71

2:09.69

2:13.41

2:15.87

2:15.89

2:16.43

2:22.45

2:22.91

2:25.18

2:29.94

2:37.63

2:47.16

2:02.74

2:03.90

2:04.10

2:04.17

2:06.49

2:08.40

RT
+0,69

+0,73

+0,74

+0,83

+0,73

+0,73

+0,78

+0,85

+0,75

+0,82

+0,76

+0,74

+0,70

+0,75

+0,73

+0,80

+0,70

+0,74

+0,77

+0,82

+0,74

+0,67

+0,70

+0,76

+0,68

+0,77

303

292
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Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018
Programmanr. 17, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
7. Aidan Andersen Trb/Res 2:14.33 200302829 2:10.69 +0,68
50m: 30.07 100m: 1:03.67 150m: 1:37.55 200m: 2:10.69
8. Mel van Gemert PSV 2:13.75 200300323 2:12.13 +0,84
50m: 3035 100m: 1:04.04 150m: 1:38.36 200m: 2:12.13
9. Dielis Kerkhoff Dommelbaarzen 2:19.47 200301593 2:14.32 +0,75
50m: 3046 100m: 1:04.68 150m: 1:40.70 200m: 2:14.32
10. Yuri Wasser PSv 2:16.30 200301327 2:15.27 +0,65
50m: 31.58 100m: 1:06.04 150m: 1:40.93 200m: 2:15.27
11. Noel van der Meer PSv 2:17.98 200304875 2:16.36 +0,72
50m: 3112 100m: 1:06.84 150m: 1:42.98 200m: 2:16.36
12. Laurens Hofstede Arethusa 2:18.58 200300417 2:16.93 +0,80
50m: 30.24 100m: 1:04.90 150m: 1:41.85 200m: 2:16.93
13. Kacper Kasprzycki PSv 2:13.55 200304319 2:18.09 +0,81
50m: 30.10 100m: 1:04.85 150m: 1:41.54 200m: 2:18.09
14. Mike Corporaal 0.Z. & P.C. De Warande 2:21.14 200302999 2:19.09 +0,77
50m: 3142 100m: 1:07.59 150m: 1:44.63 200m: 2:19.09
15. Robbie van den Berg Shc2000 2:22.90 200301427 2:20.07 +0,74
50m: 3200 100m: 1:08.76 150m: 1:45.85 200m: 2:20.07
16. Tim van Alphen Trb/Res 2:23.10 200302155 2:21.29 +0,73
50m: 31.67 100m: 1:08.16 150m: 1:45.97 200m: 2:21.29
17. Tom van Eemeren HzZV Lutra 2:22.09 200302087 2:22.47 +0,81
50m: 3223 100m: 1:09.33 150m: 1:46.95 200m: 2:22.47
Jeugd 1en2
1. Bryan Agterdenbos PSv 1:55.39 200200003 1:53.80 +0,70
50m: 2553 100m: 54.15 150m: 1:24.50 200m: 1:53.80
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 2:00.52 200202079 1:58.91 +0,79
50m: 27.59 100m: 58.26 150m: 1:29.03 200m: 1:58.91
3. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:57.83 200202117 1:59.42 +0,73
50m: 2791 100m: 58.44 150m: 1:29.49 200m: 1:50.42
4. Luc van Eijndhoven PSv 2:02.36 200200139 2:01.62 +0,74
50m: 27.97 100m: 59.16 150m: 1:30.87 200m: 2:01.62
5. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 2:10.12 200104869 2:03.16 +0,72
50m: 28.50 100m: 1:00.48 150m: 1:31.84 200m: 2:03.16
6. Verdonck Mathijs Nextline Swimming 2:06.70 200101685 2:03.68 +0,70
50m: 28.10 100m: 50.04 150m: 1:31.32 200m: 2:03.68
7. Wsbrand Buijnsters 0.Z. & P.C. De Warande 2:05.40 200200375 2:05.52 +0,75
50m: 28.49 100m: 50.89 150m: 1:33.23 200m: 2:05.52
8. Janne Englebert Hieronymus 2:01.13 200101561 2:05.69 +0,68
50m: 28.81 100m: 1:00.12 150m: 1:33.26 200m: 2:05.69
9. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 2:12.30 200203687 2:06.74 +0,71
50m: 28.43 100m: 1:00.62 150m: 1:33.46 200m: 2:06.74
10. Bobby van Dijk Dbd 2:06.00 200200153 2:07.32 +0,71
50m: 2830 100m: 1:00.74 150m: 1:34.24 200m: 2:07.32
11. Jesse Hoksbergen SWNZ 2:06.84 200104857 2:08.86 +0,64
50m: 29.10 100m: 1:01.93 150m: 1:35.41 200m: 2:08.86
12. Jochem Kampman PSv 2:11.84 200200453 2:08.94 +0,74
50m: 29.66 100m: 1:03.40 150m: 1:38.04 200m: 2:08.94
13. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 2:10.74 200101697 2:09.45 +0,70
50m: 28.73 100m: 1:01.72 150m: 1:36.13 200m: 2:09.45
14. Marijn van Keulen De Treffers 2:14.25 200101855 2:09.96 +0,80
50m: 29.02 100m: 1:01.12 150m: 1:35.09 200m: 2:09.96
15. Zenn Doreleijers Tempo Valkenswaard 2:16.83 200204243 2:10.55 +0,74
50m: 29.06 100m: 1:02.64 150m: 1:36.88 200m: 2:10.55
16. Ananye Achintye PSv 2:13.22 200202349 2:11.41 +0,69
50m: 3001 100m: 1:03.19 150m: 1:37.52 200m: 2:11.41
17. Lars Diesch Argo 2:14.98 200103189 2:12.10 +0,79
50m: 29.72 100m: 1:02.93 150m: 1:37.60 200m: 2:12.10
18. Roel Janssen Argo 2:16.64 200201605 2:14.37 +0,77
50m: 3039 100m: 1:04.39 150m: 1:39.50 200m: 2:14.37
19. Rens Martens ZV Hydra 2:08.95 200202877 2:14.39 +0,68
50m: 30.06 100m: 1:04.09 150m: 1:39.50 200m: 2:14.39
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Programmanr. 17, Jongens, 200m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang
20.

21.

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Coen Graat
50m: 32.63

Tim Versteegen
50m: 3231

Jeroen Bechtold
Lars Kammers
Ivar Koevoet

Jan Willem Topfer

Senioren 1 en ouder

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

NG

Stijn Simons
50m: 26.37

Rick van Hamond
50m: 26.29

Nicko Kamphuis
50m: 26.03

Wouter Sijmons

50m: 21.27
Max Peters
50m: 26.97

Thijs Manders
50m: 27.11

Joris te Booy

50m: 27.56
Luuk Smits
50m: 27.38

Bart Cooymans
50m: 28.32

Vincent Dermaux
50m: 27.53

Guy Huiismans

50m: 28.10
Lars Hurks
50m: 28.81

Tom Balsen Versteeg

50m: 27.82
Joeri Phaff

50m: 2959
Milo Janssen

50m: 28.89

Ruben Schellekens
50m: 30.23

Niels van Beers

Senioren 1 en ouder

1.

Sebastiaan Broere
50m: 28.64

vereniging
ZWK Merlet

100m: 1:09.17 150m:
Dbd

100m: 1:10.33 150m:
AguAmigos
Hieronymus
V.Z.V. Njord
PSV
PSV

100m: 54.38 150m:
Dommelbaarzen

100m: 55.24 150m:
0.Z. & P.C. De Warande

100m: 55.43 150m:
Z&PV Nuenen

100m: 57.09 150m:
Dommelbaarzen

100m: 57.19 150m:
PSV

100m: 57.72 150m:
Dommelbaarzen

100m: 57.69 150m:

Tempo Valkenswaard
100m: 57.75 150m:

Z&PV Nuenen

100m: 59.23 150m:
AguaDream

100m: 58.74 150m:
SWNZ

100m: 59.01 150m:
Trb/Res

100m: 1:00.42 150m:

0.Z. & P.C. De Warande

100m: 58.53 150m:
Z&PV Nuenen
100m: 1:01.49 150m:

intijd
2:13.44
1:47.27

2:09.54
1:49.48

2:14.94
2:12.97
2:11.67
2:10.10

200m:

200m:

1:54.81
1:23.59 200m:

1:54.54
1:24.19 200m:

1:56.41
1:25.36 200m:

1:58.67
1:27.77 200m:

2:00.64
1:28.40 200m:

1:59.00
1:28.75 200m:

2:02.45
1:28.67 200m:

2:01.07
1:28.87 200m:

2:02.42
1:30.36 200m:

2:06.47
1:30.70 200m:

2:05.42
1:30.26 200m:

2:05.19
1:31.48 200m:

1:59.17
1:31.17 200m:

2:02.91
1:32.74 200m:

Waalwijkse Zwem Vereniging 2:05.93

100m: 1:01.18 150m:
Trb/Res

100m: 1:02.92 150m:
Hieronymus
Hieronymus

100m: 59.13 150m:

1:32.86 200m:

2:07.18
1:36.69 200m:

2:03.63

2:02.70
1:30.50 200m:

200201363
2:24.08

200200085
2:26.59

200102355
200100497
200200185
200101825

199900813
1:52.90

199205873
1:53.46

199900887
1:55.70

199302695
1:59.12

199903123
1:59.14

200002731
1:59.17

199901535
1:59.25

200001015
1:59.44

199705553
2:01.86

199600599
2:02.62

199900703
2:0311

199901667
2:03.61

200005673
2:04.08

199701099
2:04.13

199207287
2:04.56

199702747
2:10.49

199904571

199803687
2:02.69

S14

tijd
2:24.08

2:26.59

1:52.90

1:53.46

1:55.70

1:59.12

1:59.14

1:59.17

1:59.25

1:59.44

2:01.86

2:02.62

2:03.11

2:03.61

2:04.08

2:04.13

2:04.56

2:10.49

2:02.69

RT
+0,82

+0,81

+0,76

+0,68

+0,61

+0,77

+0,75

+0,67

+0,76

+0,81

+0,68

+0,78

+0,81

+0,64

+0,71

+0,80

+0,74

+0,78

+0,79

908
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Programmanr. 18

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

18-11-2018 - 16:10 Resultaten
Nederlands Record 24.53 Ranomi Kromowidjojo 13-033 Amsterdam 2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Yara Mels Trb/Res 35.86 200700232 34.95 +0,64
2. Lotte Mudde Zeester Meerval 36.12 200700502 35.23 +0,71
3. Vivienne Bosch Trb/Res 36.13 200700796 35.67 +0,81
4. Kenza van Kapel Trb/Res 37.49 200700798 37.37 +0,74
5. Marie Schuurmans ZPK Budel 38.11 200700174 37.67 +0,69
6. Tasnim Bezbiz SWNZ 37.81 200700492 38.20 +0,74
Junioren 1
1. Suzie Pellis Hieronymus 42.46 200701600 S9 41.80 +0,74 443
Junioren 2
1. Valerie van der Velden PSv 32.23 200600860 32.02 +0,73
2. Noor Vermeer Sbc2000 35.23 200600752 34.82 +0,86
3. Félinn van Lienden Hieronymus 36.68 200602038 34.85 +0,76
4. Bente Bosman Sbc2000 36.23 200600574 35.81 +0,65
5. Lieke van Geijn Trb/Res 36.89 200600314 37.59 +0,69
Junioren 3
1. Indy van Laarhoven AquaDream 34.05 200500710 31.77 +0,77
2. Evy van Laarhoven AguaDream 34.16 200500712 32.66 +0,73
3. Eliza Hamelink PSV 34.02 200502116 33.15 +0,74
4. Lieke Konings Hieronymus 34.63 200501938 34.32 +0,76
5. Mirthe Vlegels Hieronymus 34.51 200503486 34.38 +0,69
6. Maartje Lahnstein Arethusa 35.60 200503454 34.76 +0,76
7. Indy Mels Trb/Res 34.45 200501354 35.14 +0,81
AFGEM Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 34.87 200504490
Jeugd 1en 2
1. Gabriela Topfer PSv 29.04 200301764 29.67 +0,68
2. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 31.06 200305000 30.18 +0,82
3. Meike van de Ree ZWK Merlet 32.58 200402646 30.69 +0,78
4. Kim Vriens Hieronymus 31.74 200401166 31.24 +0,69
5. Silke van de Weijer ZV Hydra 31.48 200300692 31.26 +0,71
6. Sanne Peters Zeester Meerval 32.79 200401112 31.75 +0,77
7. Eline Pasmans Zeester Meerval 33.09 200400410 32.13 +0,70
8. Kim Roestenberg Trb/Res 32.63 200402670 32.35 +0,77
9. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 32.73 200401884 32.36 +0,78
10. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 31.92 200301334 33.16 +0,76
11. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging  33.25 200301694 33.17 +0,77
12. Audrey Pieck Zeester Meerval 33.26 200401378 33.43 +0,68
13. Inge Maessen PSv 32.88 200303526 33.75 +0,83
14. Mirte Giesberts ZPK Budel 33.04 200300628 34.20 +0,79
DIS Merel Musters PSv 31.78 200304042
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Sanne Lukken PSV 33.41 200400030
Jeugd 1en 2
1. Rosalie van Druenen 0.Z. & P.C. De Warande 38.34 200305066 S9 41.33 464
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Programmanr. 18, Dames, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Manon Kampman PSV 28.51 200000614 28.56 +0,70
2. Colet Claessens Z&PV Nuenen 29.51 199405182 28.83 +0,69
3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 29.63 200100434 29.27 +0,75
4. Selene Wortel Hieronymus 29.59 199700654 29.42 +0,68
5. Susan Teijken Z&PV Nuenen 29.70 199504592 29.62 +0,77
6. Manon van Esch Trb/Res 30.25 199702090 29.83 +0,67
7. Christel Brugmans Hieronymus 29.71 200005602 29.92 +0,75
8. Nadja Wortel Hieronymus 30.55 199800798 30.02 +0,72
9. Senna Lindenberg Hieronymus 29.43 199900738 30.07 +0,71
10. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 30.00 199801818 30.19 +0,62
11. Amy van Lier 0.Z. & P.C. De Warande 29.82 199603022 30.27 +0,75
12. Juliette Franken Nextline Swimming 30.19 200204024 30.33 +0,73
13. Yasmine Bartelds AquaDream 30.06 199604366 30.54 +0,78
14. Serina Damen PSV 30.59 200100228 30.62 +0,67
15. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 31.15 198502314 30.68 +0,64
16. Isa Schellekens SWNZ 31.28 200002330 30.75 +0,77
17. Britt Bogers Z&PV Nuenen 31.18 199905072 31.10 +0,71
18. Jasmijn de Kok PSv 32.04 200101734 31.50 +0,65
19. Mirelle de Kort SWNZ 31.94 200005546 31.67 +0,75
20. Eva van Ginneken Hieronymus 31.08 199800164 31.68 +0,76
21. Anastasia Renssen 0.Z. & P.C. De Warande 32.38 200202588 31.75 +0,63
22. Maike Korthout Trb/Res 31.83 199406034 31.82 +0,68
23. Floor Ketting PSv 30.93 200102358 31.91 +0,71
24. Esmee Wijnmaalen 0.Z. & P.C. De Warande 31.71 200100298 31.95 +0,78
25. Robin Goossens Z&PV Nuenen 31.91 200003128 31.98 +0,82
26. Amy Verhouden PSV 30.71 200101400 32.00 +0,68
27. Linda de Laat Trb/Res 31.90 200006634 32.32 +0,76
28. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 31.71 199001558 32.36 +0,71
29. Marlotte Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging  32.75 199305288 32.40 +0,74
30. Eva van Elsen PSV 31.67 199903026 32.47 +0,73
31. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 31.94 197300898 32.58 +0,77
32. Sanne Rebers Hieronymus 32.99 199902082 32.69 +0,75
33. Lot Sauren Z&PV Nuenen 32.73 200001214 32.74 +0,78
34. Roos Englebert Hieronymus 32.14 200200606 32.85 +0,68
35. lIsav.d. Meijden PSV 31.26 200201980 32.86 +0,72
36. Lisanne van Gennip ZV Hydra 32.39 199701444 33.07 +0,74
37. Sterre van de Goor PSv 32.73 200102168 33.15 +0,73
38. Hannah Franssen PSV 32.57 200202646 33.20 +0,68
39. Selina Janssen SWNZ 32.68 199905974 33.33 +0,80
40. Carina Spronk Trb/Res 32.59 199702382 34.09 +0,72
41. Ingrid Bakker Trb/Res 32.74 199302872 34.42 +0,71
AFGEM Lotte Verbiesen Zeester Meerval 32.62 199802120
NG Denise van der Burgt Zeester Meerval 31.77 200201812
Senioren 1 en ouder
1. Britt van Diessen Trb/Res 43.17 198900900 S10 45.01 +0,86 248
Programmanr. 19 Heren, 4 x 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
18-11-2018 - 16:35 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. PSV3 PSV 4:59.91 5:08.97 +0,75
Casper Spaans +0,75 39.47 1:23.47 Daniel Simons +0,64 37.22 1:20.13
Dave ten Brink +0,49 37.34 1:19.05 Joe van den Hooff +0,08 3113 1:06.32
2. PSV6 PSV 5:36.66 5:44.06 +0,70
Luka Beric +0,70 45.03 1:30.75 Milco Matla +0,84 38.30 1:30.56
Rico Meijll +0,28 40.76 1:29.49 Lars Servaas +0,66 34.73 1:13.26
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Programmanr. 19, Heren, 4 x 100m wisselslag

Junioren

1.

Hieronymus 2
Daan Trinh
Wessel Heijnemans

PSV 4

Bram Verkuijlen
Mel van Gemert

De Warande 1
Thomas Tolsma
Thijn Damen

Trb/Res 2
Tim van Alphen
Max Libregts

PSv 7

Timo Liebers
Noel van der Meer

12 - 17 jaar

1.

DIS

DIS

Nextline Swimming 1
Verdonck Mathijs
Timo Spaans

PSV 1

Stefan Tomicic
Bryan Agterdenbos

Dommelbaarzen 2
Dielis Kerkhoff
Luke Looymans

Arethusa 1
Karsten van Doorn
Ricardo Jansen

Nuenen 1

Hieronymus
+0,51 3207
+0,70 3319
PSv
+0,71 3146
+0,52 3359
0.Z. & P.C. De Warande
+0,67 3118
+0,55 36.04
Trb/Res
+0,74 34.39
+0,29 3854
PSv
+0,65 3551
+0,48 36.11

Nextline Swimming

+0,62 28.96
+0,09 20.64
PSV
+0,65 28.16
+0,42 30.99
Dommelbaarzen
+0,69 3343
+0,52 31.93
Arethusa
+0,74 3323
+0,26 36.48

Z&PV Nuenen

EA - Te vroeg overgenomen., dis 2e zwemmer

Milan Meurs
Bram Zwetsloot

PSV 5

+0,61 29.68
-0,08

PSV

4:18.89

1:06.15 Teun van der Schrier

1:11.56 Sem Lazaroms
4:18.35

1:04.03 Kacper Kasprzycki

1:11.70 Pieter Wisse
4:25.09

1:03.28 Damian Waas

1:16.32 Mike Corporaal
4:40.65

1:11.83 Aidan Andersen

1:25.01 Freek Gabriels
4:45.24

1:11.89 Yuri Wasser

1:20.77 Koen Vissers
4:03.22

59.86 Rick Bulman

1:03.69 Luuk van Rooij

4:04.00
57.91 Luc van Eijndhoven

1:06.53 David Groenewegen
4:22.40

1:08.79 Devin Servais

1:09.96 Sjoerd Looymans
4:39.18

1:08.77 Laurens Hofstede

1:20.13 Jep van Gemeren
4:04.46

1:00.75 Alexander Nijst

Chris Verhoeven

4:39.45

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jochem Kampman
Sip Beckmann

Junioren 1 en ouder

1.

Dommelbaarzen 1
Wietse Beerens
Max Peters

Hieronymus 1
Jaro Musters

Bas de Bruijn

Nuenen 2
Frans Slaats
Ruud van Heerbeek

PSv 2
Stijn Simons
Rainier Brigit R. Rafaela

De Warande 2
IJsbrand Buijnsters
Nicko Kamphuis

Tempo Valkenswaard 1
Djep Doreleijers
Guy Hungens

Trb/Res 1
Lars Hurks
Robin Hermans

ZV Hydra 1
Rens Martens
Brian van Gennip

Zeester Meerval 1
Devan Jonkers
Robin van Bommel

02
02

Dommelbaarzen

+0,76 28.29
+0,27 29.03
Hieronymus
+0,64 28.29
+0,51 3053
Z&PV Nuenen
+0,73 2962
+0,27 2956
PSv
+0,72 30.42
+0,40 2064
0.Z. & P.C. De Warande
+0,75 3117
+0,34 29.76

Tempo Valkenswaard

+0,67 3304
+0,44 3124
Trb/Res
+0,68 3154
+0,21 3514
ZV Hydra
+0,69 34.01
+0,77 33.98

Zeester Meerval
+0,63 32.95
+0,29 3255

Ananye Achintye
Younes Doudouh

3:54.92
58.41 Luke van Hamond

1:03.08 Rick van Hamond

3:54.41
58.19 Wimar Lindenberg

1:06.03 Cédric Broere
3:56.93

1:02.83 Sven Kardol

1:03.43 Wouter Sijmons
3:40.59

1:02.69 Mauricio Payne

1:05.41 Thijs Manders
4:05.43

1:02.88 Casper Bolkenbaas

1:04.12 Tom Balsen Versteeg
4:15.45

1:07.97 Luuk Smits

1:08.39 Max Compen
4:20.37

1:04.67 Ruben Schellekens

1:16.09 Bart Kiesewetter
4:23.39

1:10.82 Niek Kouwenberg

1:12.50 Cas de Groot
4:30.60

1:08.54 Sander van Bommel

1:11.00 Sybe van Nuland

4:17.45
+0,45 2955
+0,29 26.98

4:18.99
+0,61 3123
+0,45 26.64

4:20.33
+0,47 28.83
+0,36 27.80

4:39.07
+0,09 29.64
+0,28 2731

4:45.34
+0,16 33.30
+0,29 28.60

3:56.44
+0,34 26.20
+0,32 26.14

4:00.02
+0,69 27.08
+0,46 26.61

4:21.82
+0,38 2978
+0,63 26.90

4:43.60
+0,27 30.61
+0,48 30.15

4:31.66

02
02 28.43

3:51.25
+0,36 26.85
+0,21 24.43

3:54.36
+0,32 26.63
+0,47 24.18

3:56.84
+0,19 26.64
+0,39 2552

3:57.67
+0,38 25.88
+0,28 25.88

4:06.47
+0,30 28.39
+0,15 26.83

4:17.78
+0,24 21.23
+0,33 2752

4:20.97
+0,18 28.40
+0,52 27.42

4:31.02
+0,37 3045
+0,41 28.46

4:32.27
+0,40 3155
+0,49 30.03

+0,51
1:02.95
56.79

+0,71
1:08.19
55.07

+0,67
1:02.49
58.24

+0,74
1:04.99
57.24

+0,65
1:12.34
1:00.34

+0,62
57.96
54.93

+0,65
59.58
56.00

+0,69
1:05.48
57.59

+0,74
1:09.98
1:04.72

+0,61

1:01.62

+0,76
50.12
50.64

+0,64
58.47
51.67

+0,73
56.79
53.79

+0,72
55.82
53.75

+0,75
1:01.94
5753

+0,67
1:02.11
59.31

+0,68
1:02.88
57.33

+0,69
1:07.41
1:00.29

+0,63
1:09.54
1:03.19
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Programmanr. 19, Heren, 4 x 100m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang vereniging intijd tijd RT
10. Wzv1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:31.70 4:36.14 +0,67
Yannick van Alebeek +0,67 35.66 1:13.01 Luc de Bont +0,33 30.96 1:09.24
Milo Janssen +0,56 34.38 1:14.60 Wessel Roosenbrand +0,64 27.58 59.29
11. Lutral HzV Lutra 4:37.84 4:38.11 +0,69
Rens van Veggel +0,69 34.71 1:09.44 Xander Houtappels +0,40 31.07 1:11.80
Colin Derkx +0,35 36.00 1:17.03 Dylan van Kilsdonk +0,40 28.27 59.84
Programmanr. 20 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
18-11-2018 - 16:50 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Trb/Res 2 Trb/Res 4:33.27 4:32.93 +0,76
Yara Mels +0,76 33.16 1:08.18 Lieke van Geijn +0,58 3255 1:08.66
Rosa Kremers +0,39 32.63 1:08.65 Indy Mels +0,53 31.55 1:07.44
2. PSV3 PSV 4:46.08 4:35.82 +0,78
Eliza Hamelink +0,78 31.50 1:05.08 Iris van der Veer +0,55 34.25 1:11.74
Nienke Stupers +0,60 33.61 1:11.08 Valerie van der Velden +0,52 3175 1:07.92
3. Hieronymus 3 Hieronymus 4:36.64 4:37.33 +0,68
Mirthe Vlegels +0,68 3177 1:07.40 Lieke Konings +0,54 33.52 1:12.12
Zoé de Jong +0,36 33.74 1:11.35 Félinn van Lienden +0,36 3155 1:06.46
4. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 4:39.86 4:38.90 +0,85
Bente Koeman +0,85 33.39 1:09.90 Maaike van Heeswijk +0,52 34.07 1:10.99
Yasmine Luyten +0,15 32.77 1:09.29 Luna van Tilburg +0,39 32.94 1:08.72
5. Sbc2000 1 Sbc2000 4:51.90 4:52.42 +0,68
Bente Bosman +0,68 34.42 1:12.54 Pien de Lange +0,54 36.83 1:17.36
Michelle Steltenpool +0,65 35.85 1:15.22 Noor Vermeer +0,50 3181 1:07.30
6. De Biesboschzwemmers 1 De Bieshoschzwemmers 4:53.83 4:53.94 +0,80
Nicole Bogerd +0,80 35.91 1:15.03 Floor van Dijk +0,14 35.03 1:13.89
Romée van Rossem +0,39 34.97 1:12.87 Roos Suppers +0,61 34.78 1:12.15
7. Trb/Res 3 Trb/Res 4:58.47 4:59.98 +0,79
Bregje Vermeulen +0,79 34.99 1:13.56 Kenza van Kapel +0,68 3491 1:12.84
Maud van Zwienen +0,51 36.26 1:18.45 Vivienne Bosch +0,21 35.54 1:15.13
8. PSV7 PSvV 4:58.20 5:03.06 +0,89
Myrthe Vos +0,89 35.05 1:13.31 Livia Groenewegen +0,32 36.32 1:18.23
Claire Alizé +0,47 35.81 1:15.80 Laura van Lierop +0,55 34.63 1:15.72
Jeugd 2 en jonger
1. PSV1 PSV 4:02.24 4:17.81 +0,70
Gabriela Topfer +0,70 2951 1:01.03 Kira Keij 0.00 3224 1:08.01
Merel Musters +0,30 29.76 1:01.90 Raphaélla Hilda van Doormalen +0,83 31.62 1:06.87
2. Hieronymus 2 Hieronymus 4:25.63 4:20.58 +0,73
Kim Becx +0,73 31.76 1:06.42 Bibi de Jong +0,68 32.61 1:07.36
Nienke van den Hout +0,48 3178 1:05.36 Kim Vriens +0,53 29.33 1:01.44
3. Zeester Meerval 2 Zeester Meerval 4:24.99 4:24.57 +0,70
Audrey Pieck +0,70 31.99 1:07.52 Eline Pasmans +0,31 31.45 1:05.80
Chayen Jonkers +0,18 31.13 1:05.78 Sanne Peters +0,50 31.70 1:05.47
4. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:22.99 4:24.99 +0,85
Kayley Mc Ateer +0,85 31.18 1:03.70 Lotte Bastiaansen +0,35 33.36 1:10.42
Kyra Spierings +0,35 30.79 1:06.23 Flore Meulendijks +0,34 3121 1:04.64
5. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 4:26.52 4:29.93 +0,73
Yanna van der Heijden +0,73 32.77 1:07.43 Gaby van Boxtel -0,03 3121 1:08.21
Jill Gerritsen +0,38 33.86 1:12.27 Janne Slegers +0,50 29.58 1:02.02
AFGEM PSV 6 PSvV 4:30.53
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Eindhoven, 17, 18, 24 & 25 november 2018

BWK 2018

Programmanr. 20, Dames, 4 x 100m vrije slag

Senioren Open

1. Hieronymus 1
Senna Lindenberg
Selene Wortel

2. Nuenen 2
Merel Phaff
Nikita van den Ouden

3. De Warande 2
Melissa van der Geld
Anne Paulusse

4. PSV 4
Amy Verhouden
Luca van Gemert
5. Trb/Res 1

Kim Roestenberg
Annemijn Spohr

6. Nuenen 3
Colet Claessens
Robin Goossens

7. PSV5
Serina Damen
Liselotte Joling

8. SWNz1
Isa Schellekens
Selina Janssen

9. Zeester Meerval 1
Denise van der Burgt
Sarah Vandeursen

AFGEM PSV 2

Hieronymus

+0,72 28.95

+0,50 28.27
Z&PV Nuenen

+0,76 20.24

+0,14 28.05
0.Z. & P.C. De Warande

+0,63 2894

+0,58 30.39
PSV

+0,71 29.00

+0,40 29.36
Trb/Res

+0,72 29.11

+0,30 30.17
Z&PV Nuenen

+0,71 29.06

+0,41 29.33
PSv

+0,69 29.42

+0,56 30.77
SWNZ

+0,81 20.98

+0,63 31.81

Zeester Meerval
+0,74 30.37
+0,39 3111

PSv

3:52.71
1:00.10 Nadja Wortel
59.01 Nienke Jonk
4:01.73
1:00.35 Anneloes Peulen
59.16 Susan Teijken
4:06.46
59.85 Anastasia Renssen
1:03.77 Amy van Lier
4:01.92
1:00.23 Jasmijn de Kok
1:02.05 Eva van Elsen
4:12.37
1:01.21 Edith Janssen-Koolen
1:03.82 Manon van Esch
4:08.43
1:00.75 Lot Sauren
1:01.18 Richenne Zeebregts
4:14.80
1:03.06 Floor Ketting
1:04.64 Meral Bakker
4:17.53
1:03.12 Lisa Verheij
1:06.35 Mirelle de Kort
4:21.12
1:02.28 Oliwia Radziejeswka
1:05.99 Marte Vlieg
3:50.01

3:54.77
+0,41 29.02
+0,56 27.04

3:57.84
+0,30 29.08
+0,36 27.76

4:02.91
+0,34 2853
+0,07 28.32

4:04.90
+0,28 29.35
+0,29 28.25

4:09.09
+0,26 30.44
+0,31 28.85

4:09.46
+0,51 30.74
+0,17 29.33

4:15.90
+0.21 30.39
+0,29 30.38

4:16.34
+0,30 30.32
+047 2985

4:24.00
+0,36 31.08
+0,42 3356

+0,72
59.98
55.68

+0,76
1:00.37
57.96

+0,63
59.87
59.42

+0,71
1:02.28
1:00.34

+0,72
1:04.29
59.77

+0,71
1:03.87
1:03.66

+0,69
1:03.68
1:04.52

+0,81
1:04.29
1:02.58

+0,74
1:05.07
1:10.66
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